



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

fPříloha č. 2: Obchodní podmínky - Smlouva o dílo

SMLOUVA O DÍLO

dle § 2586 a násl. z.č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

1. Smluvní strany

1.1 Objednatel

Masarykovo muzeum v Hodoníně, příspěvková organizace

Sídlo: Zámecké nám. 27/9, 69501 Hodonín

IČ: 00090352

zastoupeno Mgr. Irenou Chovančíkovou, ředitelkou

tel.: [redacted] email: [redacted]

(dále jen **Objednatel**)

1.2 Zhotovitel

STAVBY VANTO s.r.o.

Sídlo: nám. Svobody 362, 686 04 Kunovice

Zastoupený: Mgr. Ondřej Pavka, jednatel

IČ: 28269314

DIČ: CZ28269314

tel.: [redacted]

(dále jen **Zhotovitel**)

1.3. Ve vzájemném styku obou smluvních stran kromě zástupců uvedených v bodě 1.1. a 1.2. jsou při operativním technickém řízení činností při realizaci díla při, odsouhlasování faktur nebo jiných podkladů pro placení, zápisů do stavebního deníku, potvrzování zápisů o předání a převzetí díla, reklamací, zmocnění jednat za:

objednatele: [redacted]
tel: [redacted]

zhotovitele: [redacted]

[Sem zadejte text.]

- 1.4. Toto zmocnění dle bodu č. 1.3. trvá až do písemného odvolání, nebo naplnění předmětu smlouvy. Změny v zastoupení smluvních stran budou řešeny formou písemného oznámení a návrhem písemného dodatku ke smlouvě o dílo, účinné jsou tyto změny již od okamžiku, kdy byly druhé straně tyto změny doručeny.

2. Základní údaje o díle

- 2.1. Název stavby:
„Stavební úpravy a obnova stálé expozice v Městském muzeu Veselí nad Moravou“
- 2.2. Místo provádění stavby: budova Městského muzea Veselí nad Moravou
 nám. Bartolomějské 41, 698 01 Veselí nad Moravou
 (podrobněji vymezeno projektovou dokumentací).
- 2.3. Předmětem díla jsou stavební práce, spočívající ve stavebních úpravách stávajícího objektu muzea. Navržené stavební úpravy zahrnují půdní vestavbu depozitáře ve 3.np. Dále jsou navrženy bezbariérové stavební úpravy sanitárního zázemí pro návštěvníky a personál, v 1.np, které umožní využívání i osobám s omezenou schopností pohybu a orientace OSPO. Dále stavební úpravy v pravém křídle výstavních prostor v 1.np a obě křídla a uliční část výstavních prostor v celém 2.np..
- 2.4. Tato smlouva je uzavřena na základě zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadávaného ve zjednodušeném podlimitním řízení, které bylo objednatelem jakožto zadavatelem vyhlášen prostřednictvím výzvy k podání nabídek uveřejněné na profilu zadavatele.

3. Předmět smlouvy

- 3.1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí dílo „Stavební úpravy a obnova stálé expozice v Městském muzeu Veselí nad Moravou“ v řešení dle projektové dokumentace obsažené v zadávacích podmínkách veřejné zakázky s názvem „Stavební úpravy a obnova stálé expozice v Městském muzeu Veselí nad Moravou“ a v rozsahu položkového rozpočtu, který je nedílnou přílohou této smlouvy.
- 3.2. Dílem se rozumí provedení prací včetně dodávek potřebných materiálů nezbytných pro řádné dokončení díla, dále provedení všech činností souvisejících s koordinační a kompletační činností.
- 3.3. Součástí díla je rovněž vytýčení všech sítí v prostoru staveniště, získání všech potřebných povolení pro provádění díla (dopravní značení, zábory veřejných prostranství, zvláštní užívání pozemních komunikací, přerušení dodávek energií apod.), pokud jsou tyto činnosti nutné pro řádné provedení díla, přičemž všechny tyto náklady byly oceněny v rámci cenové nabídky jako vedlejší rozpočtové náklady. Předmět díla v sobě zahrnuje i veškeré stanovené zkoušky vyplývající z obecně závazných právních předpisů. Součástí díla je rovněž dodání dokumentace skutečného provedení stavby.
- 3.4. Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo převzít a uhradit za provedení díla sjednanou cenu.

[Sem zadejte text.]

3.5. Zhotovitel prohlašuje, že se řádně seznámil se všemi dokumenty, které mu objednatel předal, a skutečnostmi, které bylo dle jeho zkušeností potřeba zjistit, zejména se stavebnětechnickým stavem pozemků dotčených stavbou a zjistil tak vše potřebné pro to, aby předložil objednateli cenovou nabídku v podobě položkového rozpočtu, který tvoří přílohu č. 1 této Smlouvy, který obsahuje všechna plnění, potřebná k řádnému splnění závazku zhotovitele na provedení díla dle této smlouvy, a to včetně nákladů na uložení všech odpadů, které vzniknou při provádění díla v souladu s platnými právními předpisy. Zhotovitel na sebe přebírá riziko spočívající ve změně okolností po uzavření této smlouvy.

3.6. Zhotovitel postupuje při provádění díla samostatně. Dílo bude provedeno v souladu s platnými právními předpisy a technickými normami a rovněž v souladu s příslušným rozhodnutím o povolení stavby a stanovisky dotčených orgánů státní správy, stanovisky správců sítí a vlastníky nemovitých věcí, které budou prováděním díla dotčeny.

3.7. V případě, že objednatel bude požadovat provedení prací nad rámec, jež je vymezen ve výše uvedené specifikaci díla (dále jen „vícepráce“), zavazuje se zhotovitel tyto vícepráce provést dle podmínek sjednaných v této smlouvě. Dohoda o vícepracích bude uzavřena písemně formou dodatku této smlouvě, při dodržení všech platných právních předpisů. Způsob ocenění dodatečných stavebních prací:

a) na základě písemného soupisu dodatečných stavebních prací doplní zhotovitel jednotkové ceny v souladu s položkovými cenami podle oceněného Soupisu nebo podle dohody smluvních stran na základě aktuálního Sborníků cen stavebních prací vydaných obchodní společností RTS, a. s., IČ: 255 33 843, se sídlem v Brně, Lazaretní 13, PSČ 615 00;

b) vynásobením položkových cen a množství potřebných měrných jednotek prací označených jako dodatečné stavební práce bude stanovena cena potřebných dodatečných stavebních prací;

c) k ceně dodatečných stavebních prací bude dopočtena odpovídající daň z přidané hodnoty, podle předpisů účinných v době předpokládaného uskutečnění zdanitelného plnění.

4. Termíny plnění

4.1. Zhotovitel provede dílo v těchto termínech:

- zahájení provádění díla v den předání staveniště (nejdříve v měsíci říjen 2021)
- předání staveniště do pěti dnů od doručení písemné výzvy objednatele k převzetí staveniště, přičemž pokud zhotovitel staveniště v této lhůtě nepřevzme, platí, že staveniště bylo předáno pátý den od doručení písemné výzvy objednatele k převzetí staveniště. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště včetně všech dokladů pro provedení díla ve stavu, umožňujícím provádění díla dle této smlouvy.
- dodání díla do 260 dnů od předání staveniště

4.2. Splnění termínu dodání díla je podmíněno řádným předáním staveniště zhotoviteli stavby.

4.3. Změna termínů dokončení stavby bude provedena v těchto případech:

- pozdější předání staveniště zhotoviteli stavby oproti bodu 4.2.
- při přerušení prací z důvodu písemného pokynu k přerušení prací ze strany objednatele.

[Sem zadejte text.]

4.4. Zhotovitel je oprávněn dokončit práce na díle i před sjednaným termínem ukončení a objednatel je povinen dříve řádně dokončené dílo převzít.

5. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny

5.1. Výše sjednané ceny

Cena díla v rozsahu dle čl. 3 této smlouvy je stanovena na základě nabídky zhotovitele a činí bez DPH celkem 7 305 000,00 Kč. Detailní položkový rozpočet je nedílnou přílohou této smlouvy.

K ceně díla bude přičtena daň z přidané hodnoty dle platných právních předpisů účinných v okamžiku DÚZP.

5.2. Obsah ceny

5.2.1. Cena je stanovena podle projektové dokumentace obsažené v zadávacích podmínkách veřejné zakázky. Pro obsah sjednané ceny je rozhodující rozpočet oceněný zhotovitelem, který je nedílnou součástí této smlouvy.

5.2.2. Sjednaná cena obsahuje veškeré náklady a zisk zhotovitele nezbytné k řádnému a včasnému provedení díla.

Cena obsahuje mimo vlastní provedení prací a dodávek zejména i náklady na:

- vybudování, udržování a odstranění zařízení staveniště,
- náklady na elektrickou energii potřebnou pro provádění díla,
- zabezpečení bezpečnosti a hygieny práce,
- opatření k ochraně životního prostředí.

5.2.3. V ceně za provedení díla jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele, které při plnění svého závazku dle této smlouvy nebo v souvislosti s tím vynaloží, zejména náklady na administrativní, právní, účetní a daňové služby, mzdové náklady, cla, daně, poplatky a jiné obdobné platby.

6. Platební podmínky

6.1. Objednatel neposkytuje zálohy. Fakturace bude prováděna měsíčně na základě soupisů prací, písemně odsouhlasených objednatelem. Faktura bude splatná 30 kalendářních dní ode dne řádného předání faktury zhotovitelem objednateli.

6.2. Faktury musí obsahovat všechny údaje uvedené v platných právních předpisech. Přílohou faktur musí být soupis prací písemně odsouhlasený objednatelem a oceněný dle této smlouvy. Daňový doklad musí obsahovat minimálně text: „Účtováno pro projekt s názvem „STAVEBNÍ ÚPRAVY A OBNOVA STÁLÉ EXPOZICE V MĚSTSKÉM MUZEU VESELÍ NAD MORAVOU“ v rámci 76. Výzvy IROP - MUZEA II. - SC 3.1., číslo projektu CZ.06.3.33/0.0/0.0/17_099/0007892.“ Nebude-li daňový doklad obsahovat podstatné a výše uvedené náležitosti, je objednatel oprávněn vrátit ji zhotoviteli k doplnění. V takovém případě se přeruší doba splatnosti a nová lhůta započne běžet doručením opraveného daňového dokladu objednateli.

[Sem zadejte text.]

7. Způsob provádění díla

- 7.1. Způsob provádění díla se řídí ustanoveními § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, pokud není uvedeno ve smlouvě jinak, a dále bude dílo provedeno v souladu s jakostí požadovanou zákonem č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, včetně doložení osvědčení o jakosti výrobků.
- 7.2. Zhotovitel vede ode dne převzetí staveniště o pracích, které provádí, stavební deník. Do deníku se zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy (zejména se jedná o údaje o časovém postupu prací, jejich jakosti a množství, zdůvodnění odchylek od schválené projektové dokumentace, povětrnostní podmínky na staveništi). Objednatel je povinen sledovat obsah deníku a k zápisům zhotovitele připojovat své stanovisko. Během pracovního dne musí být stavební deník trvale přístupný pro objednatele a jeho technický dozor.
- 7.3. Denní záznamy podepisuje stavbyvedoucí nebo jeho zástupce zásadně v ten den, kdy byly práce provedeny nebo kdy nastaly skutečnosti, které jsou předmětem zápisu. Výjimečně může být zápis proveden následující den.
- 7.4. Mimo stavbyvedoucího může provádět záznamy v deníku technický dozor objednatele (dále také jen „TD“), pracovník gen. projektanta pověřený autorským dozorem, popř. k tomu zmocnění zástupci objednatele a zhotovitele.
- 7.5. Objednatel vykonává na stavbě občasný technický dozor a v jeho průběhu sleduje zejména, zda práce jsou prováděny v souladu se smlouvou a projektovou dokumentací (dále jen „PD“), podle technických norem, jiných právních předpisů a rozhodnutí veřejnoprávních orgánů. Na nedostatky zjištěné v průběhu prací musí neprodleně upozornit zápisem do stavebního deníku.
- 7.6. Technický dozor objednatele a autorský dozor nejsou oprávněni zasahovat do činnosti zhotovitele. Jsou však oprávněni dát pracovníkům zhotovitele příkaz přerušit práce, pokud odpovědný zástupce zhotovitele není dosažitelný na staveništi a je-li ohrožena bezpečnost prováděné stavby, život nebo zdraví pracujících na stavbě, kvalita prováděných prací.
- 7.7. Zástupce zhotovitele je povinen zabezpečit účast svých pracovníků na prověřování svých dodávek a prací, které provádí technický dozor objednatele a učinit neprodleně opatření k odstranění zjištěných závad.

8. Staveniště

- 8.1. Objednatel předá zhotoviteli staveniště prosté práv třetích osob v termínech dle čl. 4. této smlouvy. O předání a převzetí staveniště bude sepsán písemný záznam formou zápisu do stavebního deníku, v němž zhotovitel prohlásí, že staveniště je způsobilé k řádnému provedení díla. Takový záznam bude podepsán oprávněnými osobami smluvních stran.
- 8.2. Zařízení staveniště si zajišťuje celé zhotovitel, a to včetně vytýčení všech sítí v prostoru staveniště. Cena za vybudování, úpravy stávajících zařízení pro potřeby zařízení staveniště (dále také jen „ZS“), cena za vytýčení všech sítí a cena likvidace ZS je součástí smluvní ceny díla. Materiál zbylý po demontáži ZS je majetkem zhotovitele.
- 8.3. Zhotovitel se zavazuje, udržovat na převzatém staveništi na svůj náklad pořádek a čistotu, odstraňovat vzniklé odpady, dodržovat povinnosti vyplývající z předpisů o ochraně životního prostředí, bezpečnosti práce a další právní předpisy.

[Sem zadejte text.]

- 8.4. Zhotovitel se zavazuje, že odpady znečištění vzniklé jeho činností nebo odstraňované v souvislosti s plněním předmětu díla bude řádně ekologicky třídit a likvidovat v souladu s platnou legislativou. Likvidací odpadu se rozumí jeho třídění a ekologické zneškodnění v souladu s platnou legislativou. U likvidace odpadů vzniklých při provádění díla dle této smlouvy bude zhotovitelem upřednostňováno druhotné využití takových odpadů před spalováním či uložením na skládku.
- 8.5. Zhotovitel se zavazuje vyklidit a vyčistit staveniště do 15 kalendářních dnů od protokolárního předání a převzetí díla. Při nedodržení tohoto termínu se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli veškeré náklady a škody, které mu tím vznikly.
- 8.6. Zhotovitel se zavazuje v případě, že pro to nebudou dány objektivní překážky:
- a) zajistit férové podmínky vůči svým poddodavatelům, spočívající ve férových podmínkách platebního systému,
 - b) využít při provádění díla osob znevýhodněných na trhu práce; osob s trestní minulostí, umožnit získání praxe a rekvalifikace, zajistit důstojné pracovní podmínky a etické nakupování, umožnit účast sociálních podniků při realizaci zakázek,
 - c) poskytnout součinnost v dalších prvcích sociálně odpovědného zadávání veřejných zakázek.
- 8.7. Zhotovitel bere na vědomí, že Objednatel bude po předchozí domluvě se Zhotovitelem organizovat exkurze žáků základních škol („Exkurze“), a to za účelem propagace řemesel, a v souladu se svým záměrem sociálně odpovědného veřejného zadávání, přičemž Zhotovitel se v souvislosti s těmito Exkurzemi zavazuje poskytnout plnou součinnost.
- 8.8. Iniciátorem a organizátorem Exkurze je Objednatel. Objednatel navrhne termín a program Exkurze a poskytne informaci o počtu účastníků a jejich přibližném věkovém složení Zhotoviteli alespoň 1 týden před plánovaným termínem Exkurze. Organizační průběh a případná omezení (popřípadě alternativní termín Exkurze) určí odpovědný člen Zhotovitele bez zbytečného odkladu, přičemž Zhotovitel zohlední aktuální intenzitu stavebních prací a jejich aktuální průběh v prostorách Exkurzí dotčených. Exkurze s počtem účastníků větším než 15 a Exkurze delší než 1 hodina se nepředpokládají.

9. Spolupůsobení objednatele

- 9.1. Objednatel se zavazuje, že umožní zhotoviteli provádět stavební a montážní práce v prostoru staveniště v prodloužených směnách, případně ve dvousměnném provozu vždy však v pracovních dnech v době od 7:00 do 20:00 a ve dnech pracovního volna (sobota) v době od 8:00 do 18:00.

10. Odevzdání a převzetí díla

- 10.1. Dílo je provedeno, je-li dokončeno a předáno. Dílo je považováno za dokončené, je-li způsobilé sloužit svému účelu, jsou odstraněny všechny vady a nedodělky, které brání užívání díla, jakož i ty, které nebrání užívání díla, avšak byly v průběhu předávání díla písemně oznámeny ze strany objednatele a je-li současně předána dokumentace v tomto rozsahu:
- zápis o předání a převzetí stavby,
 - stavební deník (originál),

[Sem zadejte text.]

- atesty, platné certifikáty na použité materiály případně prohlášení o shodě u všech materiálů a dodávek, kde to ukládá zákonný předpis či norma,
 - doklady o množství spotřebovaných hmot,
 - doklady o skladování a likvidaci odpadů.
 - komplexní zkoušky a výchozí revize el. zařízení.
- 10.2 Zhotovitel a objednatel se zavazují sepsat o předání díla zápis, který obě smluvní strany podepíší. V zápise se zejména uvede soupis předaných dokladů, odchylky od schváleného projektu stavby a jejich důvody, soupis případně zjištěných vad a nedodělků zřejmých při odevzdání a převzetí, které nebrání užívání díla včetně termínů k jejich odstranění, který nesmí být delší než 10 dnů, pokud se strany nedohodnou písemně jinak, soupis dodatečně požadovaných prací a způsob jejich zajištění, datum skončení přejímacího řízení apod.
- 10.2. Převzetím díla přechází na objednatele nebezpečí vzniku škody na díle. Vlastníkem zhotovovaného díla je od počátku provádění stavby objednatel.
- 10.3. Pokud nebude z důvodů níže uvedených předáno celé dílo dle této smlouvy, bude provedeno předání té části díla, která byla zhotovitelem provedena, a současně bude předána dokumentace skutečného provedení předávané části díla ve třech listinných vyhotoveních a jednom elektronickém na CD nosiči. Zhotovitel a objednatel se zavazují sepsat o předání části díla zápis, který obě smluvní strany podepíší. V zápise se zejména uvede soupis předaných dokladů, odchylky od schváleného projektu stavby a jejich důvody, soupis případně zjištěných vad a nedodělků zřejmých při odevzdání a převzetí včetně termínů k jejich odstranění, který nesmí být delší než 10 dnů, pokud se strany nedohodnou písemně jinak, soupis dodatečně požadovaných prací a způsob jejich zajištění, datum skončení přejímacího řízení apod.

11. Reklamac

- 11.1. Postup při reklamaci: Objednatel je povinen neprodleně písemně oznámit zhotoviteli zjištěnou vadu díla. Zhotovitel se zavazuje do 7 dnů od obdržení reklamac sepsat zápis, ve kterém bude uvedeno:
- datum zjištění vady
 - datum prohlídky
 - rozsah vady či poškození díla, návrh opatření, aby nedošlo k dalším škodám
 - předpokládaný postup odstranění vady včetně požadavků na objednatele a lhůta pro odstranění vady
 - uznání nebo neuznání závazku zhotovitele odstranit vadu v rámci záruční lhůty
 - podpis zástupců zhotovitele a objednatele
- 11.2. Zhotovitel se zavazuje, že práce na „drobných reklamovaných vadách“, které nemají podstatný vliv na funkci dokončeného díla, zahájí do 15 dnů od obdržení písemného oznámení reklamac a takové vady odstraní do 30 dnů od obdržení písemného oznámení reklamac.
- 11.3. U reklamac, která má „podstatný vliv“ na funkci dokončeného díla, zahájí zhotovitel práce na její odstranění do následujícího dne od obdržení písemného oznámení reklamac a takové vady odstraní do 7 dnů od obdržení písemného oznámení reklamac.
- Reklamac nebude uznána, pokud se jedná o závadu způsobenou cizím zaviněním.

[Sem zadejte text.]

- 11.4. I když reklamacie nebude oprávněná, přesto zhotovitel provede opravu závady, ale na náklady objednatele, za předpokladu že mezi smluvními stranami bude dohodnuta cena za odstranění takových vad a lhůta pro odstranění takových vad.

12. Odpovědnost za vady

- 12.1. Zhotovitel poskytuje záruku na dílo v délce 60 měsíců, ode dne řádného předání díla objednateli.
- 12.2. Odpovědnost zhotovitele za vady díla se vztahuje na vady, které objednatel zjistil a oznámil zhotoviteli nejpozději do 60 měsíců ode dne předání a převzetí díla bez vad a nedodělků.

13. Smluvní pokuta

- 13.1. V případě, že objednatel neuhradí fakturu v termínu splatnosti, zavazuje se uhradit zákonný úrok z prodlení.
- 13.2. V případě prodlení s řádným ukončením a předáním díla se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5% z ceny díla za každý i započatý den prodlení.
- 13.3. V případě prodlení s řádným odstraněním vad, vytknutých při předávání díla se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý i započatý den prodlení a každou jednotlivou vadu.
- 13.4. V případě prodlení s řádným odstraněním vad, uplatněných v záruční době se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý i započatý den prodlení a každou jednotlivou vadu.
- 13.5. Pokud zhotovitel nevyklidí staveniště ve sjednaném termínu, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu 10.000,- Kč za každý i započatý den prodlení.
- 13.6. Pokud zhotovitel poruší nařízení stanovené plánem BOZP nebo koordinátorem BOZP, má objednatel právo, na základě zápisu do stavebního deníku a pořízení fotografie předmětného porušení BOZP, udělit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každé zjištění a každý i započatý den prodlení odstranění porušení podmínek dodržování zásad BOZP. Zjevnou vadu porušení BOZP musí objednateli nebo jeho zástupci potvrdit koordinátor BOZP. (Např. zasláním fotografie koordinátorovi BOZP prostřednictvím emailu).
- 13.7. Pokud zhotovitel poruší svůj závazek, že odpady a znečištění vzniklé jeho činností nebo odstraňované v souvislosti s plněním předmětu díla bude řádně ekologicky třídit a likvidovat v souladu s platnou legislativou, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu 2.000,- Kč za každý takovýto případ.
- 13.8. Pokud zhotovitel poruší svůj závazek uvedený v čl. 8.6. této smlouvy, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu 500,- Kč za každý takovýto případ.
- 13.9. Pokud zhotovitel nepředloží objednateli nebo jeho smluvnímu zástupci stavební deník v průběhu pracovního dne, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu 2.000,- Kč za každý takovýto případ. Za pracovní den se pro účely tohoto odstavce považuje každý den, kdy zhotovitel provádí stavební práce na předmětném plnění této smlouvy.
- 13.10. Smluvní pokuta je splatná do 10 dnů ode dne doručení písemné výzvy k úhradě smluvní pokuty tomu, kdo má povinnost smluvní pokutu platit.
- 13.11. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele na náhradu případné škody.

[Sem zadejte text.]

14. Odstoupení od smlouvy

- 14.1. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že zhotovitel poruší kterýkoli svůj závazek, vyplývající z této smlouvy, a to přestože byl na možnost odstoupení od smlouvy pro porušování svých závazků objednatelem písemně upozorněn. Toto upozornění může být učiněno i formou zápisu do stavebního deníku.
- 14.2. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že zhotovitel je v prodlení s plněním svých závazků, zejména závazku provést dílo řádně nebo závazku uhradit objednateli vyměřenou smluvní pokutu o více než 30 dní.
- 14.3. Zhotovitel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že objednatel je v prodlení s úhradou ceny díla o více než 30 dní, a to přestože byl na možnost odstoupení od smlouvy pro porušování svých závazků objednatelem písemně upozorněn formou doporučeného dopisu.
- 14.5. Obě smluvní strany jsou oprávněny od této smlouvy odstoupit, stanoví-li tak platné právní předpisy.
- 14.6. Chce-li některá ze stran od smlouvy odstoupit na základě ujednání ze smlouvy vyplývajících, je povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé straně s uvedením termínu, ke kterému od smlouvy odstupuje. V odstoupení musí být dále uveden důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje, a přesná citace toho bodu smlouvy, který ji k takovému kroku opravňuje. Bez těchto náležitostí je odstoupení neplatné.
- 14.7. Nesouhlasí-li jedna ze stran s důvodem odstoupení druhé strany nebo popírá-li jeho existenci, je povinna to písemně oznámit nejpozději do deseti dnů po obdržení oznámení o odstoupení. Pokud tak neučiní, má se za to, že s důvodem odstoupení souhlasí.
- 14.8. Odstoupení od smlouvy nastává dnem následujícím po dni, ve kterém bylo písemné oznámení o odstoupení od smlouvy doručeno druhé straně, pokud druhá strana nepopře ve stanovené lhůtě důvod odstoupení. V opačném případě je dnem účinnosti odstoupení od smlouvy den, na kterém se strany dohodnou nebo den, který vyplyne z rozhodnutí příslušného orgánu.
- 14.9. Odstoupí-li některá ze stran od této smlouvy na základě ujednání z této smlouvy vyplývajících, pak povinnosti obou stran jsou následující:
 - Zhotovitel provede soupis všech provedených prací oceněný dle cen prací uvedených v této smlouvě.
 - Zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací, popřípadě poskytnutých záloh a zpracuje „dílčí konečnou fakturu“ dle podmínek sjednaných v této smlouvě.
 - Zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se strany nedohodnou jinak.
 - Zhotovitel vyzve objednatele k „dílčímu předání díla“ a objednatel je povinen do tří dnů od obdržení vyzvání zahájit „dílčí přejímací řízení“.
 - Po předání provedených prací a dílčí konečné faktury bude uhrazena cena provedených prací.
- 14.10. Odstoupením od smlouvy nebudou dotčena ustanovení smlouvy týkající se povinnosti zhotovitele vyklidit místo provádění díla, povinnosti zaplatit smluvní pokutu, povinnosti nahradit způsobenou škodu, povinnosti umožnit provedení kontroly dle této smlouvy.

[Sem zadejte text.]

15. Jiná ujednání

- 15.1. Tato smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu obou stran a v účinnost zveřejněním v registru smluv v souladu s platnými právními předpisy. Zveřejnění smlouvy v registru smluv provede Objednatel. Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky podepsanými smluvními stranami.
- 15.2. Zhotovitel je povinen řádně uchovávat originál této smlouvy o dílo, včetně případných dodatků, veškeré originály účetních dokladů a originály dalších dokumentů souvisejících s realizací veřejné zakázky k řádnému provedení kontroly do 31.12.2031.
- 15.3. Zhotovitel je povinen v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole a v souladu s dalšími právními předpisy ČR a EU umožnit výkon kontroly všech dokladů vztahujících se k realizaci předmětu plnění veřejné zakázky, poskytnout osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu, z něhož je zakázka hrazena, veškeré doklady související s realizací předmětu plnění veřejné zakázky, umožnit průběžné ověřování všem osobám oprávněným k provádění kontroly. Těmito oprávněnými osobami jsou objednatel a jím pověřené osoby, poskytovatel podpory projektu, z něhož je zakázka hrazena a jím pověřené osoby, územní finanční orgány, případně další orgány oprávněné k výkonu kontroly. Dle § 2e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole je vybraný zhotovitel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.
- 15.4. Smlouva je vyhotovena v jednom vyhotovení v elektronické podobě a bude podepsána elektronickými podpisy smluvních stran. Každá strany si pak pořídí kopii, či autorizovanou konverzi této smlouvy pro další použití.
- 15.5. Ve věcech neupravených touto smlouvou se postupuje podle Občanského zákoníku.

Nedílná součást smlouvy: Příloha č. 1 Položkový rozpočet

V Hodoníně dne 28.2.2022

Mgr. Irena
Chovančíková

Digitálně podepsal Mgr.
Irena Chovančíková
Datum: 2022.02.28
15:12:09 +01'00'

.....
Objednatel

V Kunovicích dne 28.2.2022

Mgr.
Ondřej
Pavka

Digitálně podepsal
Mgr. Ondřej Pavka
Datum: 2022.02.28
10:40:32 +01'00'

.....
Zhotovitel

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2017041993 Stav.úpr. a obnova st.exp. v Měst.muzeu Veselí n.M**

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

STAVBY VANTO s.r.o.

IČO: **28269314**

nám.Svobody 362

DIČ: **CZ28269314**

686 04

Kunovice

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			2 148 511,07
PSV			3 619 091,63
MON			1 507 708,90
Vedlejší náklady			11 388,40
Ostatní náklady			18 300,00
Celkem			7 305 000,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	7 305 000,00 CZK
Základní DPH	21 %	1 534 050,00 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

8 839 050,00 CZK

v _____

dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01	Stavební úpravy	0,00	7 275 311,60	1 527 815,44	8 803 127,04	100
D.1.1	Stavebně architektonické a konstr.řešení_20.11.201	0,00	4 899 115,66	1 028 814,29	5 927 929,95	67
D.1.1.A	Vnitřní vybavení - výstavní prostor_aktual.14.5.2021	0,00	336 500,00	70 665,00	407 165,00	5
D.1.1.B	Vnitřní vybavení - depozitář_aktual.14.5.2021	0,00	81 900,00	17 199,00	99 099,00	1
D.1.3.1.a	Zdravotechnika aktual.14.5.2021	0,00	134 158,28	28 173,24	162 331,52	2
D.1.3.1.b	Vytápění aktual.14.5.2021	0,00	295 693,76	62 095,69	357 789,45	4
D.1.3.2	Elektroinstalace aktual.14.5.2021	0,00	887 933,10	186 465,95	1 074 399,05	12
D.1.3.4.	Vzduchotechnika_aktual.14-5.2021	0,00	363 742,50	76 385,93	440 128,43	5
D.1.4.4.	Elektroinstalace - Depozitář_aktual.14.5.2021	0,00	276 268,30	58 016,34	334 284,64	4
02	VRN A ORN	0,00	29 688,40	6 234,56	35 922,96	0
D.2.1.	VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY_aktual.14.5.2021	0,00	29 688,40	6 234,56	35 922,96	0
Celkem za stavbu		0,00	7 305 000,00	1 534 050,00	8 839 050,00	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			3 945,50	0
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			19 978,01	0
27	Základy	HSV			215,60	0
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			452 734,77	6
4	Vodorovné konstrukce	HSV			401 051,75	5
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			3 558,60	0
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			540 416,89	7
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			55 120,00	1
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			45 148,44	1

64	Výplně otvorů	HSV			37 820,00	1
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			146 330,40	2
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			100 017,71	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			211 801,22	3
97	Prorážení otvorů	HSV			4 700,75	0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			17 150,48	0
O01	Ostatní	HSV			36 000,00	0
711	Izolace proti vodě	PSV			21 578,02	0
713	Izolace tepelné	PSV			119 641,92	2
721	Vnitřní kanalizace	PSV			15 331,15	0
722	Vnitřní vodovod	PSV			34 109,55	0
725	Zařizovací předměty	PSV			71 187,88	1
731	Kotelny	PSV			5 922,00	0
732	Strojovny	PSV			5 678,75	0
733	Rozvod potrubí	PSV			96 318,20	1
734	Armatury	PSV			27 644,21	0
735	Otopná tělesa	PSV			156 934,60	2
762	Konstrukce tesařské	PSV			32 400,26	0
7631	Konstrukce sádkartonové	PSV			6 472,50	0
764	Konstrukce klempířské	PSV			9 101,60	0
765	Krytiny tvrdé	PSV			5 092,79	0

766	Konstrukce truhlářské	PSV			263 599,50	4
767	Konstrukce zámečnické	PSV			235 031,81	3
7671	Interierové vybavení	PSV			435 200,00	6
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			416 825,84	6
775	Podlahy vlysové a parketové	PSV			82 816,85	1
776	Podlahy povlakové	PSV			862 725,32	12
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV			204 667,11	3
781	Obklady keramické	PSV			93 807,30	1
783	Nátěry	PSV			5 675,00	0
784	Malby	PSV			411 329,47	6
21-M	Elektromontáže	MON			240 268,30	3
M21	Elektromontáže	MON			887 933,10	12
M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky	MON			5 000,00	0
M24	Montáže vzduchotechnických zařízení	MON			372 142,50	5
M44	Montáže stabilních hasících zařízení	MON			2 365,00	0
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			72 520,95	1
VN	Vedlejší náklady	VN			11 388,40	0
ON	Ostatní náklady	ON			18 300,00	0
Cena celkem					7 305 000,00	100

Položkový rozpočet

S:	2017041993	Stav.úpr. a obnova st.exp. v Měst.muzeu Veselí n.M
O:	01	Stavební úpravy
R:	D.1.1	Stavebně architektonické a konstr.řešení_20.11.201 aktual.14.5.2021

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				19 978,01
1	211971110	Položení geotextilie o	m2	16,79000	36,40	611,16
		D1 :				
		3,32+2,05+2,41+3,02		10,80000		
		Mezisoučet		10,80000		
		D2 :				
		5,99		5,99000		
		Mezisoučet		5,99000		
2	271531111	Polštář základu z kameniva hr. drceného 16-63 mm	m3	16,79000	1 100,00	18 469,00
		D1 :				
		3,32+2,05+2,41+3,02		10,80000		
		Mezisoučet		10,80000		
		D2 :				
		5,99		5,99000		
		Mezisoučet		5,99000		
3	69366198	Geotextilie FILTEK 300 g/m2 š. 200cm 100% PP	m2	19,30850	46,50	897,85
		16,79*1,15		19,31000		
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				164 343,08
4	13359070	Ocel pásová jakost 11375 50x5,0 mm	T	0,05810	70 000,00	4 067,00
		(6+4+2)*2*1,1*0,002*1,1		0,06000		
5	13385440	Tyč průřezu UPE160, střední, jakost oceli RSt 37-2	T	0,02710	70 000,00	1 897,00
		UPE 160 :				
		1,45*0,017*1,1		0,03000		
6	310238211	Zazdívka otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC	m3	0,34850	4 835,00	1 685,00
		1.NP :				
		0,33*2,2*0,48		0,35000		
7	310239211	Zazdívka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC	m3	1,69740	4 525,00	7 680,74
		1.NP :				
		0,72*2,05*0,4		0,59000		
		Mezisoučet		0,59000		
		2.NP :				
		1,35*2,05*0,4		1,11000		
		Mezisoučet		1,11000		
8	317121047	Překlad nenosný porobeton, světlost otv. do 105 cm	kus	2,00000	613,00	1 226,00
		1.NP :				
		P02 : 2		2,00000		
9	317121047	Překlad nenosný porobeton, světlost otv. do 105 cm	kus	3,00000	613,00	1 839,00
		P03 : 1		1,00000		
		P01 : 2		2,00000		
10	317234410	Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na MC	m3	0,57480	5 985,00	3 440,18
		P01 :				
		1,4*0,5*0,2		0,14000		
		P05 :				
		2,15*0,5*0,2		0,22000		
		P06 :				
		1,57*0,2*0,7		0,22000		
		Mezisoučet		0,57000		

Položkový rozpočet

S:	2017041993	Stav.úpr. a obnova st.exp. v Měst.muzeu Veselí n.M
O:	01	Stavební úpravy
R:	D.1.1	Stavebně architektonické a konstr.řešení_20.11.201 aktual.14.5.2021

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
11	317941123	Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14-22 UPE 160 : 1,45*0,017	t	0,02470 0,02000	10 170,00	251,20
12	317944311	Válcované nosníky do č.12 osazené do otvorů včetně P04 : 1,1*0,012 P02x v 2.NP : 1,5*0,012 Mezisoučet	t	0,03120 0,01000 0,02000 0,03000	70 000,00	2 184,00
13	317944313	Válcované nosníky č.14-22 osazené do otvorů včetně P01 : 1,4*3*0,0143 P05 : 2,15*3*0,0143 P06 : 1,57*3*0,0143	t	0,21970 0,06000 0,09000 0,07000	70 000,00	15 379,00
14	317944313	Válcované nosníky č.14-22 osazené do otvorů včetně P03 : 1,4*0,016	t	0,02240 0,02000	70 000,00	1 568,00
15	342254611	Příčky z desek pórobetonových tl. 100 mm 1.NP : (2,63+1,1)*3,55-0,7*2*2 Mezisoučet 3.NP : 0,3*3,1 Mezisoučet	m2	11,37150 10,44000 10,44000 0,93000 0,93000	761,00	8 653,71
16	342254811	Příčky z desek pórobetonových tl. 150 mm 1.NP : (2,15+1,95+1,95+1,6)*3,55 -0,7*2*2 Mezisoučet 2.NP : 5,1*3,6-1,25*2 Mezisoučet 3.NP : (0,3+5,9+4,7+3,9+5,2)*3,1 -0,9*2-0,6*2 Mezisoučet	m2	99,21750 27,16000 -2,80000 24,36000 15,86000 15,86000 62,00000 -3,00000 59,00000	900,00	89 295,75
17	342261213	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 2x oplášť. tl.150 mm 2.09 : 5,5*3,6-1,2*2	m2	17,40000 17,40000	1 200,00	20 880,00
18	346244381	Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm P01 : 1,4*0,14*2 P05 : 2,15*0,14*2 P06 :	m2	1,43360 0,39000 0,60000	837,00	1 199,92

Položkový rozpočet

S:	2017041993	Stav.úpr. a obnova st.exp. v Měst.muzeu Veselí n.M
O:	01	Stavební úpravy
R:	D.1.1	Stavebně architektonické a konstr.řešení_20.11.201 aktual.14.5.2021

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1,57*0,14*2		0,44000		
19	419941002	Nosné svary stropní konstr. vodorovné tl. do 12 mm	m	3,45600	896,00	3 096,58

P01 :	4*6*0,06	1,44000
P05 :	5*6*0,06	1,80000
P06 :	6*0,6*0,06	0,22000

Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				540 416,89
----------------	--	-------------------------------	--	--	--	-------------------

20	611421331	Oprava váp.omítek stropů do 30% plochy - štukových	m2	633,41000	200,00	126 682,00
		227,88+405,53		633,41000		

21	612421331	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových	m2	1 495,67250	150,00	224 350,88
----	-----------	--	----	-------------	--------	------------

2.NP :		
1 :	(16,1*2+5,65*2)*5,5-1,5*1,58*6-1,25*2	222,53000
	0,2*(1*2*6)+0,5*(1,5*6+1,58*12)	16,38000
2 :	(6,1*5+6,75*2+7*2+3,95*2+9,5*2+5,8*2)*3,5-1,45*2,65*6-1,25*2*2-1,5*1,3	307,75000
	0,7*(2,65*12+1,45*6)+0,3*(1,25+2*2)+0,1*(1+2*2)+0,4*(6+2,5*4+1,3*4)	38,91000
4 :	(2,3*2+1,4*2)*3,5-0,6*2	24,70000
5 :	(1,7*2+2*2)*3,5-1,25*2-0,6*2-1,15*2,4	19,44000
6 :	(10,6*2+6,2*2)*3,5-1,5*2,4-1,2*2,4-0,8*2,4-1,25*3*2-0,6*2*2-1,5*1,55*3	92,33000
	0,2*(1*6)+0,3*(1,5*3+1,55*6+0,85*2+2,1*4)	8,37000
8 :	(7,75*2+4,8*2)*3,5-1,25*2-1,5*1,6*4	75,75000
	0,3*(1,25+2,1*2)+0,5*(1,5*2+1,6*4)+0,2*1,4	6,62000
9 :	(2,35*2+3*2)*3,5-1,25*2-1,5*1,6*4	25,35000
	0,5*(1,5+1,6*2)*4+0,2*1*8	11,00000
7 :	(2,35*2+3*2)*3,5-0,6*2-1,2*1,5	34,45000
	0,2*(1,2+1,5*5)	1,74000
10 :	(2,35*2+1,5*2)*3,5-0,6*2+0,1*(1+2*2)	26,25000
3 :	(4,2*2+3,3*2+3*2)*3,5-0,8*2,4-1,25*2,4-1,2*1,5*2	64,98000
	0,5*(1,2*2+1,5*4)	4,20000
	Mezisoučet	980,73000
1.NP :		
2 :	(2,25+5,02*2+4,33)*3,5-1,25*2	55,67000
	0,35*(1,25+2*2)	1,84000

Položkový rozpočet

S:	2017041993	Stav.úpr. a obnova st.exp. v Měst.muzeu Veselí n.M
O:	01	Stavební úpravy
R:	D.1.1	Stavebně architektonické a konstr.řešení_20.11.201 aktual.14.5.2021

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		9 :				
		(9,82*2+5,6*2-4,9)*3,5-1,35*2		88,09000		
		10 :				
		(5,7*2+3,78*2-4,9)*3,5-0,8*2		47,61000		
		1 :				
		(7,6*2+10,6*2)*3,5-1,35*2-0,8*2*2-0,9*2-1*2,3		117,40000		
		5 :				
		(2,63*2+0,97*2)*1,5		10,80000		
		4 :				
		(1,72+1,1)*1,5		4,23000		
		3 :				
		(2,91)*1,5		4,37000		
		8 :				
		(13*2+4,6*2)*3,5-2,8*2,7		115,64000		
		12 :				
		(4,3*2+3,3+0,9+2,9*2)*3,5		65,10000		
		Mezisoučet		510,74000		
		3.NP :				
		1,4*3		4,20000		
		Mezisoučet		4,20000		
22	612421615	Omítka vnitřní zdiva, MVC, hrubá zatřená	m2	50,60100	242,50	12 270,74
		1.03 :				
		(2,91*2+1,1*2-0,7*3)*2,1		12,43000		
		1.04 :				
		(1,1*2+1,72*2-0,7)*2,1		10,37000		
		1.05 :				
		(2,63*2+0,97*2)*2+1,1*0,15		14,56000		
		1.06 :				
		(1,95*2+1,6*2-0,8)*2,1		13,23000		
23	612473182	Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, štuková	m2	286,18000	400,00	114 472,00
		11,37*2+99,22*2+65		286,18000		
24	612481211	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	336,78100	186,00	62 641,27
		11,37*2+99,22*2+65		286,18000		
		1.03 :				
		(2,91*2+1,1*2-0,7*3)*2,1		12,43200		
		1.04 :				
		(1,1*2+1,72*2-0,7)*2,1		10,37400		
		1.05 :				
		(2,63*2+0,97*2)*2+1,1*0,15		14,56500		
		1.06 :				
		(1,95*2+1,6*2-0,8)*2,1		13,23000		
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				55 120,00
25	622311134	Zateplovací systém KZS ETICS, fasáda, EPS F tl.140 mm s omítkou Silikonovou	m2	34,45000	1 600,00	55 120,00
		3.NP :				
		(4,8+0,4+6,3)*3,1		35,65000		
		-0,6*2		-1,20000		

Položkový rozpočet

S:	2017041993	Stav.úpr. a obnova st.exp. v Měst.muzeu Veselí n.M
O:	01	Stavební úpravy
R:	D.1.1	Stavebně architektonické a konstr.řešení_20.11.201 aktual.14.5.2021

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				45 148,44
26	631315811	Mazanina -24cm beton C20/25-XC2 16,79*0,15 Mezisoučet	m3	2,51850 2,52000 2,52000	6 500,00	16 370,25
27	631319175	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 24 cm 16,79*0,15 Mezisoučet	m3	2,51850 2,52000 2,52000	99,90	251,60
28	631362021	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari 16,79*0,0029*1,1 16,79*0,0085*1,1	t	0,21060 0,05000 0,16000	70 000,00	14 742,00
29	632413160	Potěr ze SMS, ruční zpracování, tl. 60 mm D1 : 3,32+2,05+2,41+3,02 Mezisoučet D2 : 5,99 Mezisoučet	m2	16,79000 10,80000 10,80000 5,99000 5,99000	821,00	13 784,59
Díl: 64		Výplně otvorů				37 820,00
30	642942111	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 10	kus	10,00000 10,00000	923,00	9 230,00
31	642942221	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 4,5 m2	kus	1,00000	1 090,00	1 090,00
32	Z 1000/2300	Ocel.zárubeň pro dveře 1000/2300	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00
33	Z 1250/2000	Ocel.zárubeň pro dveře 1250/2000	kus	4,00000	2 500,00	10 000,00
34	Z 1350/2000	Ocel.zárubeň pro dveře ND20 1350/2000	kus	1,00000	2 500,00	2 500,00
35	Z 700/2000	Ocel.zárubeň pro dveře 700/2000	kus	3,00000	1 500,00	4 500,00
36	Z 800/2000	Ocel.zárubeň pro dveře 800/2000	kus	2,00000	1 500,00	3 000,00
37	Z 900/2000	Ocel.zárubeň pro dveře 900/2000	kus	2,00000	1 500,00	3 000,00
38	Z ND11	Ocel.zárubeň pro dveře 600/2000	kus	2,00000	1 500,00	3 000,00
Díl: 711		Izolace proti vodě				21 578,02
39	11163150	Lak asfaltový izolační ALP/S PENETRAL 18,91*0,0002	T	0,00380	65 000,00	247,00
40	62852264	Pás modifikovaný asfalt special mineral Dek 18,91*1,15	m2	21,74650 21,74650	400,00	8 698,60
41	62852265	Pás z SBS modifik.asfaltu vyztuž.tkaninou ze skeln 18,91*1,15	m2	21,74650 21,75000	400,00	8 698,60
42	711111001	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena D1 : 3,32+2,05+2,41+3,02 Mezisoučet D2 : 5,99 Mezisoučet	m2	18,91000 10,80000 10,80000 5,99000 5,99000	12,60	238,27
43	711141559	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 2 vr D1 : 3,32+2,05+2,41+3,02	m2	18,91000 10,80000	150,00	2 836,50

Položkový rozpočet

S:	2017041993	Stav.úpr. a obnova st.exp. v Měst.muzeu Veselí n.M
O:	01	Stavební úpravy
R:	D.1.1	Stavebně architektonické a konstr.řešení_20.11.201 aktual.14.5.2021

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Mezisosoučet		10,80000		
		D2 :				
		5,99		5,99000		
		Mezisosoučet		5,99000		
		1,8*0,6		1,08000		
		1,3*0,8		1,04000		
44	998711202	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	%	207,00000	4,15	859,05
Díl: 713		Izolace tepelné				109 285,92
45	28375327	Pásek dilatační okrajový Izostep š. 8 cm tl. 5 mm	m	45,49200	210,00	9 553,32
		37,91*1,2		45,49000		
46	28375766.A	Deska izolační polystyrén samozhášivý EPS 100	m3	2,02230	2 405,00	4 863,63
		18,9*0,1*1,07		2,02230		
47	63166723	Rohož minerální tepelný pas tl. 80 mm	m2	55,99000	320,00	17 916,80
		SP :				
		(20,8+8,2)*1,7*1,1		54,23000		
		0,8*0,5*4*1,1		1,76000		
		Mezisosoučet		55,99000		
48	63166727	Rohož minerální tepelný pas tl. 160 mm	m2	124,24500	410,00	50 940,45
		S9 :				
		5,9*3*2*1,1		38,94000		
		S10 :				
		2,6*2*3*2*1,1		68,64000		
		Mezisosoučet		107,58000		
		3.01 :				
		15,15*1,1		16,66500		
49	713111130	Izolace tepelné stropů, vložené mezi krokve 2 vrst	m2	15,15000	96,00	1 454,40
		3.01 :				
		15,15		15,15000		
50	713111211	Montáž parozábrany krovů spodem s přelepením spojů	m2	15,15000	99,00	1 499,85
		3.01 :				
		15,15		15,15000		
51	713121111	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá	m2	18,91000	40,30	762,07
		18,91		18,91000		
52	713121211	Izolace tep podlah volně pásek	m	37,91000	165,00	6 255,15
		D2 :				
		(4*2+1,35+0,2*3)		9,95000		
		D1 :				
		2,91*2+1,1*2+1,1*2+1,72*2+2,63*2+0,97*2+1,95*2+1,6*2		27,96000		
53	713131121	Izolace tepelná stěn přichycením drátem	m2	117,50000	106,00	12 455,00
		SP :				
		(20,8+8,2)*1,7		49,30000		
		0,8*0,5*4		1,60000		
		S9 :				
		5,9*3*2		35,40000		
		S10 :				
		2,6*2*3*2		31,20000		

Položkový rozpočet

S:	2017041993	Stav.úpr. a obnova st.exp. v Měst.muzeu Veselí n.M
O:	01	Stavební úpravy
R:	D.1.1	Stavebně architektonické a konstr.řešení_20.11.201 aktual.14.5.2021

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Mezisoučet		117,50000		
54	713191100	Položení izolační fólie včetně dodávky fólie PE	m2	18,91000	55,00	1 040,05
		D1 :				
		3,32+2,05+2,41+3,02		10,80000		
		Mezisoučet		10,80000		
		D2 :				
		5,99		5,99000		
		Mezisoučet		5,99000		
		1,8*0,6		1,08000		
		1,3*0,8		1,04000		
55	998713202	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	%	1 212,00000	2,10	2 545,20
Díl: 725		Zařizovací předměty				990,00
56	725110814	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	2,00000	184,00	368,00
57	725122813	Demontáž pisoárů s nádrží + 1 záchodkem	soubor	2,00000	159,50	319,00
58	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	2,00000	151,50	303,00
Díl: 762		Konstrukce tesařské				32 400,26
59	60512640	Fošna SM/JD omít.II.jak.tl.6 dl. 200-350 š.12,5-19	m3	0,41180	13 500,00	5 559,30
		(8*3,5+5*2,2)*0,06*0,16*1,1		0,41000		
60	762341911	Vyřezání otvorů střech, v laťování pl. do 1 m2	m2	1,03950	132,00	137,21
		0,45*0,55		0,25000		
		0,66*1,2		0,79000		
61	762341912	Vyřezání otvorů střech, v laťování pl. do 2 m2	m2	4,17360	94,20	393,15
		0,74*1,88*3		4,17000		
62	762431225	Montáž obložení stěn OSB deskami včetně dodávky OSB desky tl. 10 mm	m2	31,20000	550,00	17 160,00
		S10 :				
		2,6*2*3*2		31,20000		
		Mezisoučet		31,20000		
63	766417111	Podkladový rošt pod obložení stěn a podhledů	m	39,00000	180,00	7 020,00
		8*3,5+5*2,2		39,00000		
64	998762202	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	318,00000	6,70	2 130,60
Díl: 713		Izolace tepelné				10 356,00
65	713134211	Montáž parozábrany na stěny s přelepením spojů parotěsná zábrana s AL fólií	m2	86,30000	120,00	10 356,00
		SP :				
		(20,8+8,2)*1,7		49,30000		
		0,8*0,5*4		1,60000		
		S9 :				
		5,9*3*2		35,40000		
		Mezisoučet		86,30000		
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				129 290,19
66	347016113	Předstěna SDK,tl.65mm,oc.kce CW,1x RBI 12,5mm,-izo	m2	3,60000	709,00	2 552,40
		1,2*1,5*2		3,60000		
67	347051222	Stěna šachty tl.75 mm,2xCW,2xopl.,deska RF 12,5 mm	m2	139,27230	910,00	126 737,79
		S6 :				
		8,985*2,9		26,05650		
		S7 :				
		3,902*2,9		11,31580		

Položkový rozpočet

S:	2017041993	Stav.úpr. a obnova st.exp. v Měst.muzeu Veselí n.M
O:	01	Stavební úpravy
R:	D.1.1	Stavebně architektonické a konstr.řešení_20.11.201 aktual.14.5.2021

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

SP :			
(20,8+8,2)*1,7			49,30000
0,8*0,5*4			1,60000
S9 :			
5,9*3*2			35,40000
S10 :			
2,6*2*3			15,60000
Mezisoučet			139,27230

Díl: 4		Vodorovné konstrukce				397 848,00
---------------	--	-----------------------------	--	--	--	-------------------

68	416022121	Podhledy SDK, ocel.dvouúrov.křížový rošt, 1x RB 12,5	m2	177,20000	1 020,00	180 744,00
----	-----------	--	----	-----------	----------	------------

1.NP :			
36,64+5,99+3,32+2,05+2,41+3,02+49,59+53,09+21,09			177,20000

69	416026126	Podhled SDK, ocel.dvouúrov.kříž.rošt, 1x RF 15 mm	m2	180,84000	1 100,00	198 924,00
		(13,6+20,9)*2,15		74,17500		
		14,8*5,75		85,10000		
		4,4*4,1		18,04000		
		1,5*2,35		3,52500		

70	416026222	Podhled SDK, ocel.dvouúrov.kříž.rošt, 2x RF 12,5 mm	m2	15,15000	1 200,00	18 180,00
		3.01 :				
		15,15		15,15000		

Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				158 620,00
---------------	--	--------------------------------------	--	--	--	-------------------

71	342267113	Obklad trámů sádrokartonem čtyřstranný do 0,5/0,5m desky protipožární tl. 12,5 mm	m	113,30000	1 400,00	158 620,00
----	-----------	---	---	-----------	----------	------------

a3 :			
3,2*2*7			44,80000
1,5*4*7			42,00000
2,5*7			17,50000
Mezisoučet			104,30000
a1 :			
3*3			9,00000
Mezisoučet			9,00000

Díl: 7631		Konstrukce sádrokartonové				6 472,50
------------------	--	----------------------------------	--	--	--	-----------------

72	765901101	Fólie podstřešní paropropustná Tondach Fol	m2	86,30000	75,00	6 472,50
----	-----------	--	----	----------	-------	----------

SP :			
(20,8+8,2)*1,7			49,30000
0,8*0,5*4			1,60000
S9 :			
5,9*3*2			35,40000
Mezisoučet			86,30000

Díl: 764		Konstrukce klempířské				9 101,60
-----------------	--	------------------------------	--	--	--	-----------------

73	764241210	Lemování trub z Cu, vlnitá krytina, D do 75 mm	kus	4,00000	1 283,00	5 132,00
74	998764203	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	%	87,00000	2,10	182,70
75	K/1	Tr.d=160mm dl.1,5m vč.lemování prostupu střechou C	kus	2,00000	1 200,00	2 400,00
76	K/3	Tr.d=500mm dl.1,5m vč.lemování prostupu střechou C	kus	1,00000	1 200,00	1 200,00
77	998764203	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	%	89,00000	2,10	186,90

Díl: 765		Krytiny tvrdé				5 092,79
-----------------	--	----------------------	--	--	--	-----------------

78	765312810	Demontáž krytiny dvoudrážkové, na sucho, do suti	m2	5,21310	69,40	361,79
----	-----------	--	----	---------	-------	--------

Položkový rozpočet

S:	2017041993	Stav.úpr. a obnova st.exp. v Měst.muzeu Veselí n.M
O:	01	Stavební úpravy
R:	D.1.1	Stavebně architektonické a konstr.řešení_20.11.201 aktual.14.5.2021

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		0,45*0,55		0,24750		
		0,66*1,2		0,79200		
		0,74*1,88*3		4,17360		
79	765331652	Kovová stoupací plošina délky 88 cm,	kus	1,00000	4 200,00	4 200,00
80	998765203	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 24 m	%	45,00000	11,80	531,00
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				263 599,50
81	766231111	Montáž stahovacích púdních schodů	kus	1,00000	1 893,00	1 893,00
82	766661112	Montáž dveří do zárubně,otevřavých 1kř.do 0,8 m	kus	7,00000	666,00	4 662,00
83	766661122	Montáž dveří do zárubně,otevřavých 1kř.nad 0,8 m	kus	1,00000	689,00	689,00
84	766661132	Montáž dveří do zárubně,otevřavých 2kř.do 1,45 m	kus	2,00000	1 126,00	2 252,00
85	766661413	Montáž dveří protipožár.1kř.do 80 cm, bez kukátka	kus	4,00000	760,00	3 040,00
86	766661422	Montáž dveří protipožárních 1kříd. nad 80 cm	kus	2,00000	795,00	1 590,00
87	766661432	Montáž dveří protipožárních 2kříd. š.145 cm	kus	3,00000	1 244,00	3 732,00
88	998766202	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	2 961,00000	1,50	4 441,50
89	ND02	Dveře vni 1kř hl.plné vč.kování 1000/2000mm dýha E	kus	1,00000	6 500,00	6 500,00
90	ND03	Dveře vni 1kř hl.plné vč.kování 800/2000mm dýha vč	kus	1,00000	5 500,00	5 500,00
91	ND04	Dveře vni 1kř hl.plné vč.kování 900/2000mm dýha vč	kus	1,00000	5 500,00	5 500,00
92	ND05	Dveře vni 1kř hl.plné vč.kování 700/2000mm dýha vč	kus	1,00000	5 500,00	5 500,00
93	ND06	Dveře vni 1kř hl.plné vč.kování 700/2000mm dýha vč	kus	1,00000	5 500,00	5 500,00
94	ND06a	Dveře vni 1kř hl.plné vč.kování 700/2000mm dýha vč	kus	1,00000	5 500,00	5 500,00
95	ND07	Dveře vni 2kř hl.plné vč.kování 1250/2000mm dýha a	kus	1,00000	10 200,00	10 200,00
96	ND08	Dveře vni 2kř hl.plné vč.kování 1250/2000mm dýha a	kus	1,00000	10 200,00	10 200,00
97	ND09	Dveře vni 2kř hl.plné vč.kování 1250/2000mm dýha E	kus	1,00000	10 200,00	10 200,00
98	ND10	Dveře vni 1kř hl.plné vč.kování 600/2000mm dýha vč	kus	1,00000	5 500,00	5 500,00
99	ND11	Dveře vni 1kř hl.plné vč.kování 600/2000mm dýha vč	kus	1,00000	5 500,00	5 500,00
100	ND12	Dveře vni 2kř hl.plné vč.kování 1100/2000mm dýha E	kus	1,00000	10 200,00	10 200,00
101	ND13	Dveře vni 2kř hl.plné vč.kování 1250/2000mm dýha E	kus	1,00000	10 200,00	10 200,00
102	ND14	Dveře vni 1kř hl.plné vč.kování 800/2000mm dýha	kus	1,00000	5 500,00	5 500,00
103	ND15	Dveře vni 1kř hl.plné vč.kování 900/2000mm dýha EW	kus	1,00000	5 500,00	5 500,00
104	ND16	Revizní dvířka 600/1200mm 1kř plné hladké vč.rámu	kus	1,00000	1 200,00	1 200,00
105	ND17	Revizní dvířka 700/1600mm 1kř plné hladké vč.rámu	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00
106	ND18	Revizní dvířka 600/600mm 1kř plné hladké vč.rámu E	kus	1,00000	850,00	850,00
107	ND19	Revizní dvířka 600/600mm 1kř plné hladké vč.rámu E	kus	1,00000	850,00	850,00
108	ND20	Dveře vni 2kř hladké plné, vylehč.DTD, dýha, do oc	kus	1,00000	8 500,00	8 500,00
109	NR-DTŽ	Odstranění původní nájezdové rampy 1650/1300mm	kus	1,00000	5 400,00	5 400,00
110	NR-N	Nová nájezdová rampa 1650/1300mm	kus	1,00000	8 300,00	8 300,00
111	V01	Střeš.okno kyvné dř.nízkoenerg.740/1180mm D+M syst	kus	3,00000	16 000,00	48 000,00
112	V02	Střeš.výlez pro obytl.prost.660/1180mm zatepl.D+M s	kus	1,00000	16 500,00	16 500,00
113	V03	Střeš.výlez pro neobytl.prost.410/550mm .D+M dř.rám	kus	1,00000	15 200,00	15 200,00
114	VS1	Věšáková stěna z MDF fólie dekor dřevo 2400/1750mm	kus	2,00000	14 000,00	28 000,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				235 031,81
115	342263310	Úprava sádrokarton.přičky pro osazení madla do oce	kus	3,00000	271,50	814,50
116	342263410	Osazení revizních dvířek, do 0,25 m2 RV2	kus	1,00000	450,00	450,00
117	342264101	Osazení reviz. dvířek do SDK podhledu, do 0,25 m2	kus	1,00000	633,00	633,00
118	767581801	Demontáž podhledů - kazet	m2	53,69000	234,50	12 590,31

1.NP :

53,69

53,69000

Položkový rozpočet

S:	2017041993	Stav.úpr. a obnova st.exp. v Měst.muzeu Veselí n.M
O:	01	Stavební úpravy
R:	D.1.1	Stavebně architektonické a konstr.řešení_20.11.201 aktual.14.5.2021

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
119	953941611	Osazení konzol ve zdivu cihelném	kus	98,00000	450,00	44 100,00
		MD :				
		42		42,00000		
		Mezisoučet		42,00000		
		Z01 :				
		9*2		18,00000		
		Mezisoučet		18,00000		
		MR1 :				
		8		8,00000		
		Mezisoučet		8,00000		
		MR2 :				
		6		6,00000		
		Mezisoučet		6,00000		
		MR3 :				
		6		6,00000		
		Mezisoučet		6,00000		
		MR4 :				
		6		6,00000		
		Mezisoučet		6,00000		
		MR5 :				
		6		6,00000		
		Mezisoučet		6,00000		
		MR6 :				
		6		6,00000		
		Mezisoučet		6,00000		
120	998767203	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	%	2 338,00000	0,50	1 169,00
121	AS	Stahovací schody AL do otv.700/800mm, vyložení 100	kus	1,00000	18 200,00	18 200,00
122	MD	Oboustr.madlo na schodišti, v.hor.madla 1000mm mat	m	29,00000	920,00	26 680,00
123	MR1	Ocel.bezp.mříž 1400/2730mm, žár.zinek, komaxit kov	kus	1,00000	9 000,00	9 000,00
124	MR2	Ocel.bezp.mříž 900/1850mm, žár.zinek, komaxit ková	kus	1,00000	7 000,00	7 000,00
125	MR3	Ocel.bezp.mříž 1000/2100mm, žár.zinek, komaxit kov	kus	1,00000	5 000,00	5 000,00
126	MR4	Ocel.bezp.mříž 1000/2290mm, žár.zinek, komaxit kov	kus	1,00000	8 000,00	8 000,00
127	MR5	Ocel.bezp.mříž 850+370/1890mm, žár.zinek, komaxit	kus	1,00000	9 000,00	9 000,00
128	MR6	Ocel.bezp.mříž 1350/2000mm, žár.zinek, komaxit kov	kus	1,00000	9 000,00	9 000,00
129	RV1	Revizní dvířka do SDK podhledu 450/450mm D vč.lemo	kus	1,00000	650,00	650,00
130	RV2	Revizní dvířka do příčky 450/300mm D vč.lemování	kus	1,00000	650,00	650,00
131	Z01	Dvojité madlo pro osoby OSPO, v.hor.madla 900mm v.	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00
132	Z02	Sklop.madlo ovál.k WC pro osoby OSPO, nerez, vč.ko	kus	2,00000	800,00	1 600,00
133	Z03	Pev.madlo ovál.k umyvadlu pro osoby OSPO, nerez, v	kus	1,00000	1 200,00	1 200,00
134	Z04	Nastav.zrcadlo od.sv.roviny o 10st.pro osoby OSPO	kus	1,00000	1 200,00	1 200,00
135	Z05	Krycí dilat.podlah.lišta pro osoby OSPO, T profil	m	2,50000	21 000,00	52 500,00
136	Z06	Pev.madlo ovál.na dveře pro osoby OSPO, nerez délka	kus	3,00000	2 500,00	7 500,00
137	Z06.	Krycí dilat.podlah.lišta pro osoby OSPO, T profil	m	1,70000	350,00	595,00
138	ZA1	Ocel.lávka pro VZT zařízení žár.zinek,1zákl.nátěr	kus	1,00000	16 000,00	16 000,00
Díl: 7671		Interierové vybavení				16 800,00
139	ZS	Závěs.syst.typový průběž.profil pro instal.obrazů	m	42,00000	400,00	16 800,00
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				416 825,84

Položkový rozpočet

S:	2017041993	Stav.úpr. a obnova st.exp. v Měst.muzeu Veselí n.M
O:	01	Stavební úpravy
R:	D.1.1	Stavebně architektonické a konstr.řešení_20.11.201 aktual.14.5.2021

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
140	24551347.A	Nátěr penetrační - koncentrát	l	131,94500	35,00	4 618,08
		1.NP :				
		36,64+5,99+3,32+2,05+2,41+3,02+49,59+13,54		116,56000		
		1,35*3,3+1,35*0,5		5,13000		
		3,5*2+1,55*2,1		10,26000		
141	58581721.A	Samonivelační podlah hmota na bázi cem	kg	593,75250	10,00	5 937,53
		131,945*3*1,5		593,75000		
142	59764163.A	Schodovka keram glaz 328/328/17 mm	kus	190,00000	380,00	72 200,00
		38*5		190,00000		
143	59764210	Dlažba hladká protiskl. 300x300x9 mm	m2	171,39600	550,00	94 267,80
		38*5*0,09*1,15		19,66000		
		Mezisoučet		19,66000		
		131,94*1,15		151,73000		
144	59764241	Dlažba keramická sokl 300x80x9 mm	kus	411,12000	115,00	47 278,80
		(79,98+22,8)/0,3*1,2		411,12000		
145	771101115	Vyrovnaní podkladů samonivel. hmotou tl. do 10 mm	m2	131,94500	180,00	23 750,10
		1.NP :				
		36,64+5,99+3,32+2,05+2,41+3,02+49,59+13,54		116,56000		
		1,35*3,3+1,35*0,5		5,13000		
		3,5*2+1,55*2,1		10,26000		
146	771101121	Provedení penetrace podkladu	m2	131,94500	45,00	5 937,53
		1.NP :				
		36,64+5,99+3,32+2,05+2,41+3,02+49,59+13,54		116,56000		
		1,35*3,3+1,35*0,5		5,13000		
		3,5*2+1,55*2,1		10,26000		
147	771275511	Montáž keram.dlaždic a schodovek na stupnice, TM	m	51,30000	415,00	21 289,50
		1,35*(22+16)		51,30000		
148	771275521	Montáž keramických dlaždic na podstupnice, TM	m	51,30000	415,00	21 289,50
		1,35*(22+16)		51,30000		
149	771421036	Obklad soklíků schodišť.stupňov.do MC 30x15v15	m	22,80000	250,00	5 700,00
		(22+16)*0,6		22,80000		
150	771471014	Obklad soklíků keram.rovných do tmele H do 10 cm	m	79,98000	250,00	19 995,00
		1.01 :				
		7,6*2+10,6*2-1,35-0,7-0,8-0,9-1-1,6+0,5*2		31,05000		
		1.08 :				
		13*2+4,9*2+0,9*4-0,9-2,8-1,22-1*2-1		31,48000		
		1.12 :				
		3,3+1,35+1,85		6,50000		
		3,5*2*2+1,55*2,1+1,3-0,9-0,6		10,95000		
151	771575109	Montáž podlah keram.,rezné hladké, tmel, 30x30 cm	m2	131,94500	623,00	82 201,74
		1.NP :				
		36,64+5,99+3,32+2,05+2,41+3,02+49,59+13,54		116,56000		
		1,35*3,3+1,35*0,5		5,13000		
		3,5*2+1,55*2,1		10,26000		
152	771578011	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	151,73100	57,10	8 663,84
		131,94*1,15		151,73000		

Položkový rozpočet

S:	2017041993	Stav.úpr. a obnova st.exp. v Měst.muzeu Veselí n.M
O:	01	Stavební úpravy
R:	D.1.1	Stavebně architektonické a konstr.řešení_20.11.201 aktual.14.5.2021

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
153	771579793	Příplatek za vodotěsnou spárovací hmotu - plošně,keram.dlažba	m2	131,94500	12,30	1 622,92
		1.NP :				
		36,64+5,99+3,32+2,05+2,41+3,02+49,59+13,54		116,56000		
		1,35*3,3+1,35*0,5		5,13000		
		3,5*2+1,55*2,1		10,25500		
154	998771202	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	%	4 147,00000	0,50	2 073,50
Díl: 775		Podlahy vlysové a parketové				82 816,85
155	775591905U00	Opr podlah vlysy tmel celá plocha	m2	21,09000	350,00	7 381,50
		21,09		21,09000		
156	775591911U00	Opr podlah dřevo broušení hrubé	m2	21,09000	420,00	8 857,80
157	775591912U00	Opr podlah dřevo broušení střední	m2	21,09000	400,00	8 436,00
		21,09		21,09000		
158	775591913U00	Opr podlah dřevo broušení jemné	m2	21,09000	420,00	8 857,80
		21,09		21,09000		
159	775591920U00	Opr podlah dřevo vysátí povrchu	m2	21,09000	55,00	1 159,95
		21,09		21,09000		
160	775591921U00	Opr podlah dřevo základní lak	m2	21,09000	600,00	12 654,00
		21,09		21,09000		
161	775591924U00	Opr podlah dřevo vrch lak velmi v z	m2	42,18000	600,00	25 308,00
		21,09*2		42,18000		
162	775591926U00	Opr podlah dřevo mezibroušení	m2	42,18000	210,00	8 857,80
		21,09*2		42,18000		
163	998775202	Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 12 m	%	815,00000	1,60	1 304,00
Díl: 776		Podlahy povlakové				862 725,32
164	28416030.A	Podlahovina homogenní vinyl tl.2,5 mm	m2	642,41560	810,00	520 356,64
		2.NP :				
		(92,97+131,58+2,86+3,11+50,39+9,44+36,38+26,73+29,66)*		452,08000		
		1,18				
		Mezisoučet		452,08000		
		3.NP :				
		161,3*1,18		190,33000		
		Mezisoučet		190,33000		
165	776270010	Povlaková podlaha schodišť textilní koberec zátěžo	m	74,18000	400,00	29 672,00
		1.09 :				
		53,09		53,09000		
		1.10 :				
		21,09		21,09000		
166	776401800	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC o	m	448,74500	13,90	6 237,56
		407,95*1,1		448,75000		
167	776422110	Zakončení krytiny u zdiva lepeným soklíkem s náběh	m	653,30400	179,50	117 268,07
		2.NP :				
		(92,97+131,58+2,86+3,11+50,39+9,44+36,38+26,73+29,66)*		459,74000		
		1,2				
		Mezisoučet		459,74000		
		3.NP :				
		161,3*1,2		193,56000		
		Mezisoučet		193,56000		

Položkový rozpočet

S:	2017041993	Stav.úpr. a obnova st.exp. v Měst.muzeu Veselí n.M
O:	01	Stavební úpravy
R:	D.1.1	Stavebně architektonické a konstr.řešení_20.11.201 aktual.14.5.2021

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
168	776511810	Odstranění PVC podlah lepených bez podložky	m2	407,95000	41,60	16 970,72
		1.NP :				
		22,34		22,34000		
		Mezisoučet		22,34000		
		2.NP :				
		92,97+131,51+2,86+3,11+60,76+36,38+58,02		385,61000		
		Mezisoučet		385,61000		
169	776511820	Odstranění podlah lepených s podložkou	m2	53,69000	101,00	5 422,69
		1.08 :				
		53,69		53,69000		
170	776512000	Lepení povlakových podlah	m2	544,42000	249,00	135 560,58
		2.NP :				
		92,97+131,58+2,86+3,11+50,39+9,44+36,38+26,73+29,66		383,12000		
		Mezisoučet		383,12000		
		3.NP :				
		161,3		161,30000		
		Mezisoučet		161,30000		
171	776551830	Sejmutí povlaků volně položených	m2	21,09000	3,95	83,31
		1.10 :				
		21,09		21,09000		
172	776101101	Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy	m2	676,36500	7,10	4 802,19
		2.NP :				
		92,97+131,58+2,86+3,11+50,39+9,44+36,38+26,73+29,66		383,12000		
		Mezisoučet		383,12000		
		3.NP :				
		161,3		161,30000		
		Mezisoučet		161,30000		
		1.NP :				
		36,64+5,99+3,32+2,05+2,41+3,02+49,59+13,54		116,56000		
		1,35*3,3+1,35*0,5		5,13000		
		3,5*2+1,55*2,1		10,25500		
173	776992111	Svařování povlak. podlah z pásů nebo čtverců	m	653,30400	37,70	24 629,56
		2.NP :				
		(92,97+131,58+2,86+3,11+50,39+9,44+36,38+26,73+29,66)*		459,74000		
		1,2				
		Mezisoučet		459,74000		
		3.NP :				
		161,3*1,2		193,56000		
		Mezisoučet		193,56000		
174	998776202	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	%	8 610,00000	0,20	1 722,00
Díl: 777		Podlahy ze syntetických hmot				204 667,11
175	777553020	Penetrace nesavého podkladu podlah adhézní vrstvou	m2	597,51000	80,80	48 278,81
		2.NP :				
		92,97+131,58+2,86+3,11+50,39+9,44+36,38+26,73+29,66		383,12000		
		Mezisoučet		383,12000		

Položkový rozpočet

S:	2017041993	Stav.úpr. a obnova st.exp. v Měst.muzeu Veselí n.M
O:	01	Stavební úpravy
R:	D.1.1	Stavebně architektonické a konstr.řešení_20.11.201 aktual.14.5.2021

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		3.NP :				
		161,3		161,30000		
		Mezisoučet		161,30000		
		1.09 :				
		53,09		53,09000		
176	777553210	Vyrovnaní podlah, samonivel. hmota tl. 2mm	m2	597,51000	208,00	124 282,08
		1.09 :				
		53,09		53,09000		
		2.NP :				
		92,97+131,58+2,86+3,11+50,39+9,44+36,38+26,73+29,66		383,12000		
		Mezisoučet		436,21000		
		3.NP :				
		161,3		161,30000		
		Mezisoučet		161,30000		
177	777553219	Příplatek za další 2 mm, samonivel. hmota Nivelit	m2	544,42000	54,70	29 779,77
		2.NP :				
		92,97+131,58+2,86+3,11+50,39+9,44+36,38+26,73+29,66		383,12000		
		Mezisoučet		383,12000		
		3.NP :				
		161,3		161,30000		
		Mezisoučet		161,30000		
178	998777202	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 12 m	%	2 023,00000	1,15	2 326,45
Díl: 781		Obklady keramické				93 807,30
179	24551347.A	Nátěr penetrační - koncentrát	l	5,06000	35,00	177,10
		50,6*0,1		5,06000		
180	597813531	Obkládačka barva rozměr do 300/300/9mm	m2	58,19000	550,00	32 004,50
		50,6*1,15		58,19000		
181	781101121	Provedení penetrace podkladu - práce	m2	50,60100	25,20	1 275,15
		1.03 :				
		(2,91*2+1,1*2-0,7*3)*2,1		12,43000		
		1.04 :				
		(1,1*2+1,72*2-0,7)*2,1		10,37000		
		1.05 :				
		(2,63*2+0,97*2)*2+1,1*0,15		14,56000		
		1.06 :				
		(1,95*2+1,6*2-0,8)*2,1		13,23000		
182	781230121	Obkládání stěn vnitř.keram. do tmele do 300x300 mm	m2	50,60100	700,00	35 420,70
		1.03 :				
		(2,91*2+1,1*2-0,7*3)*2,1		12,43000		
		1.04 :				
		(1,1*2+1,72*2-0,7)*2,1		10,37000		
		1.05 :				
		(2,63*2+0,97*2)*2+1,1*0,15		14,56000		
		1.06 :				
		(1,95*2+1,6*2-0,8)*2,1		13,23000		
183	781419706	Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně	m2	50,60100	39,10	1 978,50

Položkový rozpočet

S:	2017041993	Stav.úpr. a obnova st.exp. v Měst.muzeu Veselí n.M
O:	01	Stavební úpravy
R:	D.1.1	Stavebně architektonické a konstr.řešení_20.11.201 aktual.14.5.2021

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1.03 : (2,91*2+1,1*2-0,7*3)*2,1		12,43000		
		1.04 : (1,1*2+1,72*2-0,7)*2,1		10,37000		
		1.05 : (2,63*2+0,97*2)*2+1,1*0,15		14,56000		
		1.06 : (1,95*2+1,6*2-0,8)*2,1		13,23000		
184	781479711	Příplatek k obkladu stěn keram.,za plochu do 10 m2	m2	50,60100	65,50	3 314,37
		1.03 : (2,91*2+1,1*2-0,7*3)*2,1		12,43000		
		1.04 : (1,1*2+1,72*2-0,7)*2,1		10,37000		
		1.05 : (2,63*2+0,97*2)*2+1,1*0,15		14,56000		
		1.06 : (1,95*2+1,6*2-0,8)*2,1		13,23000		
185	781497121	Lišta hliníková rohová k obkladům profil RB, pro tloušťku obkladu 6 mm	m	37,80000	243,00	9 185,40
		2,1*18		37,80000		
186	781497111	Lišta hliníková ukončovacích k obkladům profil RB, pro tloušťku obkladu 8 mm	m	29,06000	243,00	7 061,58
		1.03 : (2,91*2+1,1*2)		8,02000		
		1.04 : (1,1*2+1,72*2)		5,64000		
		1.05 : (2,63*2+0,97*2)+1,1		8,30000		
		1.06 : (1,95*2+1,6*2)		7,10000		
187	998781202	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	%	904,00000	3,75	3 390,00
Díl: 783		Nátěry				5 445,00
188	783225600	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x email	m2	30,00000	181,50	5 445,00
		15*2		30,00000		
Díl: 784		Malby				411 329,47
189	784111101	Penetrace podkladu nátěrem 1 x	m2	3 317,41480	27,70	91 892,39
		17,4*2+633,4+1495,6725+286,18+286,18+139,2723+177,2+180,84+15,15+68,72		3 317,41480		
190	784115312	Malba bílá, bez penetrace, 2 x	m2	3 317,41480	60,80	201 698,82
		17,4*2+633,4+1495,6725+286,18+286,18+139,2723+177,2+180,84+15,15+68,72		3 317,41480		
191	784402801	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	2 129,08250	34,10	72 601,71
		227,88+405,53		633,41000		
		2.NP :				
		1 :				
		(16,1*2+5,65*2)*5,5-1,5*1,58*6-1,25*2		222,53000		
		0,2*(1*2*6)+0,5*(1,5*6+1,58*12)		16,38000		
		2 :				

Položkový rozpočet

S:	2017041993	Stav.úpr. a obnova st.exp. v Měst.muzeu Veselí n.M
O:	01	Stavební úpravy
R:	D.1.1	Stavebně architektonické a konstr.řešení_20.11.201 aktual.14.5.2021

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		$(6,1^5+6,75^2+7^2+3,95^2+9,5^2+5,8^2)*3,5-1,45^2,65^6-$		307,75000		
		1,25^2*2-1,5^1,3				
		$0,7*(2,65^12+1,45^6)+0,3*(1,25+2^2)+0,1*(1+2^2)+0,4*(6+2,$		38,91000		
		5^4+1,3^4)				
		4 :				
		$(2,3^2+1,4^2)*3,5-0,6^2$		24,70000		
		5 :				
		$(1,7^2+2^2)*3,5-1,25^2-0,6^2-1,15^2,4$		19,44000		
		6 :				
		$(10,6^2+6,2^2)*3,5-1,5^2,4-1,2^2,4-0,8^2,4-1,25^3*2-0,6^2*2-$		92,33000		
		1,5^1,55^3				
		$0,2*(1^6)+0,3*(1,5^3+1,55^6+0,85^2+2,1^4)$		8,37000		
		8 :				
		$(7,75^2+4,8^2)*3,5-1,25^2-1,5^1,6^4$		75,75000		
		$0,3*(1,25+2,1^2)+0,5*(1,5^2+1,6^4)+0,2^1,4$		6,62000		
		9 :				
		$(2,35^2+3^2)*3,5-1,25^2-1,5^1,6^4$		25,35000		
		$0,5*(1,5+1,6^2)*4+0,2^1*8$		11,00000		
		7 :				
		$(2,35^2+3^2)*3,5-0,6^2-1,2^1,5$		34,45000		
		$0,2*(1,2+1,5^5)$		1,74000		
		10 :				
		$(2,35^2+1,5^2)*3,5-0,6^2+0,1*(1+2^2)$		26,25000		
		3 :				
		$(4,2^2+3,3^2+3^2)*3,5-0,8^2,4-1,25^2,4-1,2^1,5^2$		64,98000		
		$0,5*(1,2^2+1,5^4)$		4,20000		
		Mezisoučet		1 614,14000		
		1.NP :				
		2 :				
		$(2,25+5,02^2+4,33)*3,5-1,25^2$		55,67000		
		$0,35*(1,25+2^2)$		1,84000		
		9 :				
		$(9,82^2+5,6^2-4,9)*3,5-1,35^2$		88,09000		
		10 :				
		$(5,7^2+3,78^2-4,9)*3,5-0,8^2$		47,61000		
		1 :				
		$(7,6^2+10,6^2)*3,5-1,35^2-0,8^2*2-0,9^2-1^2,3$		117,40000		
		5 :				
		$(2,63^2+0,97^2)*1,5$		10,80000		
		4 :				
		$(1,72+1,1)^1,5$		4,23000		
		3 :				
		$(2,91)^1,5$		4,37000		
		8 :				
		$(13^2+4,6^2)*3,5-2,8^2,7$		115,64000		
		12 :				
		$(4,3^2+3,3+0,9+2,9^2)*3,5$		65,10000		
		Mezisoučet		510,74000		

Položkový rozpočet

S:	2017041993	Stav.úpr. a obnova st.exp. v Měst.muzeu Veselí n.M
O:	01	Stavební úpravy
R:	D.1.1	Stavebně architektonické a konstr.řešení_20.11.201 aktual.14.5.2021

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		3.NP :				
		1,4*3		4,20000		
		Mezisoučet		4,20000		
192	784403801	Odstranění maleb omytím v místnosti H do 3,8 m	m2	2 129,08250	21,20	45 136,55
		227,88+405,53		633,41000		
		2.NP :				
		1 :				
		(16,1*2+5,65*2)*5,5-1,5*1,58*6-1,25*2		222,53000		
		0,2*(1*2*6)+0,5*(1,5*6+1,58*12)		16,38000		
		2 :				
		(6,1*5+6,75*2+7*2+3,95*2+9,5*2+5,8*2)*3,5-1,45*2,65*6-1,25*2*2-1,5*1,3		307,75000		
		0,7*(2,65*12+1,45*6)+0,3*(1,25*2*2)+0,1*(1+2*2)+0,4*(6+2,5*4+1,3*4)		38,91000		
		4 :				
		(2,3*2+1,4*2)*3,5-0,6*2		24,70000		
		5 :				
		(1,7*2+2*2)*3,5-1,25*2-0,6*2-1,15*2,4		19,44000		
		6 :				
		(10,6*2+6,2*2)*3,5-1,5*2,4-1,2*2,4-0,8*2,4-1,25*3*2-0,6*2*2-1,5*1,55*3		92,33000		
		0,2*(1*6)+0,3*(1,5*3+1,55*6+0,85*2+2,1*4)		8,37000		
		8 :				
		(7,75*2+4,8*2)*3,5-1,25*2-1,5*1,6*4		75,75000		
		0,3*(1,25+2,1*2)+0,5*(1,5*2+1,6*4)+0,2*1,4		6,62000		
		9 :				
		(2,35*2+3*2)*3,5-1,25*2-1,5*1,6*4		25,35000		
		0,5*(1,5+1,6*2)*4+0,2*1*8		11,00000		
		7 :				
		(2,35*2+3*2)*3,5-0,6*2-1,2*1,5		34,45000		
		0,2*(1,2+1,5*5)		1,74000		
		10 :				
		(2,35*2+1,5*2)*3,5-0,6*2+0,1*(1+2*2)		26,25000		
		3 :				
		(4,2*2+3,3*2+3*2)*3,5-0,8*2,4-1,25*2,4-1,2*1,5*2		64,98000		
		0,5*(1,2*2+1,5*4)		4,20000		
		Mezisoučet		1 614,14000		
		1.NP :				
		2 :				
		(2,25+5,02*2+4,33)*3,5-1,25*2		55,67000		
		0,35*(1,25+2*2)		1,84000		
		9 :				
		(9,82*2+5,6*2-4,9)*3,5-1,35*2		88,09000		
		10 :				
		(5,7*2+3,78*2-4,9)*3,5-0,8*2		47,61000		
		1 :				
		(7,6*2+10,6*2)*3,5-1,35*2-0,8*2*2-0,9*2-1*2,3		117,40000		
		5 :				

Položkový rozpočet

S:	2017041993	Stav.úpr. a obnova st.exp. v Měst.muzeu Veselí n.M
O:	01	Stavební úpravy
R:	D.1.1	Stavebně architektonické a konstr.řešení_20.11.201 aktual.14.5.2021

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		(2,63*2+0,97*2)*1,5		10,80000		
		4 :				
		(1,72+1,1)*1,5		4,23000		
		3 :				
		(2,91)*1,5		4,37000		
		8 :				
		(13*2+4,6*2)*3,5-2,8*2,7		115,64000		
		12 :				
		(4,3*2+3,3+0,9+2,9*2)*3,5		65,10000		
		Mezisosoučet		510,74000		
		3.NP :				
		1,4*3		4,20000		
		Mezisosoučet		4,20000		

Díl: 94	Lešení a stavební výtahy					144 950,40
----------------	---------------------------------	--	--	--	--	-------------------

193	941955002	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	1 006,60000	144,00	144 950,40
		227,88+405,53		633,41000		
		1.NP :				
		36,64+5,99+3,32+2,05+2,41+3,02+49,59+53,09+21,09		177,20000		
		(13,6+20,9)*2,15		74,17000		
		14,8*5,75		85,10000		
		4,4*4,1		18,04000		
		1,5*2,35		3,52000		
		3.01 :				
		15,15		15,15000		

Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					100 017,71
----------------	---	--	--	--	--	-------------------

194	952901111	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	809,86000	123,50	100 017,71
		227,88+405,53+161,3+15,15		809,86000		

Díl: 96	Bourání konstrukcí					211 801,22
----------------	---------------------------	--	--	--	--	-------------------

195	962031113	Bourání příček z cihel pálených plných tl. 65 mm	m2	34,75000	126,00	4 378,50
		1.NP :				
		(2,1+2,2+2,2+4,8)*3,5-0,6*2*4		34,75000		

196	962031116	Bourání příček z cihel pálených plných tl. 140 mm	m2	2,94000	169,00	496,86
		2.NP :				
		1,35*3,6-0,8*2,4		2,94000		

197	965042241	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2 pneumat. kladivo, tl. mazaniny nad 20 cm	m3	5,03700	2 425,00	12 214,73
-----	-----------	---	----	---------	----------	-----------

		D1 :				
		(3,32+2,05+2,41+3,02)*0,3		3,24000		
		Mezisosoučet		3,24000		
		D2 :				
		5,99*0,3		1,79700		
		Mezisosoučet		1,79700		

198	965081713	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2	m2	60,37000	67,30	4 062,90
		3,53+2,35+2,62+2,28		10,78000		
		Mezisosoučet		10,78000		
		1.08 :				

Položkový rozpočet

S:	2017041993	Stav.úpr. a obnova st.exp. v Měst.muzeu Veselí n.M
O:	01	Stavební úpravy
R:	D.1.1	Stavebně architektonické a konstr.řešení_20.11.201 aktual.14.5.2021

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		49,59		49,59000		
199	968061125	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2	kus	25,00000	17,60	440,00
		1.NP :				
		13		13,00000		
		2.NP :				
		12		12,00000		
200	968061126	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. nad 2 m2	kus	1,00000	31,60	31,60
		2.NP :				
		1		1,00000		
201	968071125	Vyvěšení, zavěšení kovových křídel dveří pl. 2 m2	kus	5,00000	30,90	154,50
		1+2+1+1		5,00000		
202	968071126	Vyvěšení, zavěšení kovových křídel dveří nad 2 m2	kus	3,82200	54,10	206,77
		mříž :				
		1,4*2,73		3,82200		
203	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	8,86500	398,50	3 532,70
		1.NP :				
		0,6*2*4		4,80000		
		0,6*2*2		2,40000		
		mříže :				
		0,9*1,85		1,66500		
204	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2	m2	32,44780	308,00	9 993,92
		1,25*2+0,9*2,3+1,35*2+1,25*2*3		14,77000		
		0,9*2,4		2,16000		
		1,25*2*2		5,00000		
		mříže :				
		1,22*1,89		2,30580		
		1,4*2,73		3,82200		
		1*2,1		2,10000		
		1*2,29		2,29000		
205	POZN.OBK.L.	Odstranění dřev.obkladu stěn vč.likvidace	m2	214,77410	66,00	14 175,09
		2.NP :				
		6 :				
		(5,15+2,9+2,8+0,3+1,5+0,2+2,3+0,95)*3,48		56,02800		
		2 :				
		(2,2*3+5,6+3,95+3,2+0,2+5,8)*3,46		87,71100		
		1 :				
		(2+2,55)*3,37		15,33350		
		8 :				
		(1,9+2,85)*2,5		11,87500		
		9 :				
		(2,5+5,5)*3,46		27,68000		
		Mezisoučet		198,62750		
		1.NP :				
		obklad radiátorů :				
		9 :				
		(4,75+2,58+8,5)*1,02		16,14660		
		Mezisoučet		16,14660		

Položkový rozpočet

S:	2017041993	Stav.úpr. a obnova st.exp. v Měst.muzeu Veselí n.M
O:	01	Stavební úpravy
R:	D.1.1	Stavebně architektonické a konstr.řešení_20.11.201 aktual.14.5.2021

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
206	VITRINA 1	Odstranění vitríny č.1 1450/1450/2100 vč.likvidace	kus	4,00000	1 200,00	4 800,00
207	VITRINA 10	Odstranění vitríny č.10 1100/1100/1100vč.likvidace	kus	1,00000	1 200,00	1 200,00
		1		1,00000		
208	VITRINA 2	Odstranění vitríny č.2 1000/1000/2400 vč.likvidace	kus	4,00000	1 200,00	4 800,00
		4		4,00000		
209	VITRINA 3	Odstranění vitríny č.3 1100/2500 vč.likvidace	kus	3,00000	1 200,00	3 600,00
		3		3,00000		
210	VITRINA 4	Odstranění vitríny č.4 1100/2500 vč.likvidace	kus	2,00000	1 200,00	2 400,00
		2		2,00000		
211	VITRINA 5	Odstranění vitríny č.5 vč.SDK příčky oblouk. vč.li	kus	1,00000	1 200,00	1 200,00
		1		1,00000		
212	VITRINA 6	Odstranění vitríny č.6 vč.likvidace vč.oblouk-SDK	kus	2,00000	1 200,00	2 400,00
		2		2,00000		
213	VITRINA 7	Odstranění vitríny č.7 1000/1000/800 vč.likvidace	kus	13,00000	1 200,00	15 600,00
		13		13,00000		
214	VITRINA 8	Odstranění vitríny č.8 1000/1000/2500 vč.likvidace	kus	2,00000	1 200,00	2 400,00
		2		2,00000		
215	VITRINA 9	Odstranění vitríny č.9 2500/500/2500 vč.likvidace	kus	2,00000	1 200,00	2 400,00
		2		2,00000		
216	POZN.VP	Odstranění výstav.panely tl.80mm vč.likvidace	kus	3,00000	1 010,00	3 030,00
217	POZN.VP1	Odstranění výstav.panely tl.50mm vč.likvidace	m2	23,03000	200,00	4 606,00
		(5,3+1,812+2,1)*2,5		23,03000		
218	R1VITRI	Odstranění roh.vitríny v=2400 vč.likvidace	kus	2,00000	850,00	1 700,00
		2		2,00000		
219	S1VITRI	Odstranění vitrinové stěny vč.likvidace 7750+10150	sb	1,00000	1 500,00	1 500,00
		1		1,00000		
220	965024131	Bourání kamenných podlah z desek plochy nad 1 m2	m2	56,90500	320,00	18 209,60
		mezipodesty a podesty :				
		3,3*1,3+1,35*0,5		4,96500		
		3,5*2+1,55*1,4+0,7*1,1		9,94000		
		Mezisoučet		14,90500		
		1.01 :				
		42		42,00000		
		Mezisoučet		42,00000		
221	971033541	Vybourání otvor. zeď cihel. pl.1 m2, tl.30 cm, MVC	m3	1,00000	1 993,00	1 993,00
		1		1,00000		
222	971033561	Vybourání otvor. zeď cihel. pl.1 m2, tl.60 cm, MVC	m3	0,47000	2 295,00	1 078,65
		1.NP :				
		0,47*2*0,5		0,47000		
223	971033581	Vybourání otvor. zeď cihel. pl.1 m2, tl.90 cm, MVC	m3	0,29750	2 615,00	777,96
		1.NP :				
		0,17*2,5*0,7		0,29750		
224	971033641	Vybourání otvor. zeď cihel. pl.4 m2, tl.30 cm, MVC	m3	0,42000	1 290,00	541,80
		2.NP :				
		0,7*2*0,3		0,42000		
225	973031151	Vysekání výklenků zeď cihel. MVC, pl. nad 0,25 m2	m3	0,21850	4 360,00	952,66
		2.02 :				

Položkový rozpočet

S:	2017041993	Stav.úpr. a obnova st.exp. v Měst.muzeu Veselí n.M
O:	01	Stavební úpravy
R:	D.1.1	Stavebně architektonické a konstr.řešení_20.11.201 aktual.14.5.2021

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		0,95*1,15*0,2		0,21850		
226	973031334	Vysekání kapes zeď cih, MVC pl. 0,16 m2, hl. 15 cm	kus	1,00000	253,50	253,50
		1.06 :				
		1		1,00000		
227	974031664	Vysekání rýh zeď cihelná vtah. nosníků 15 x 15 cm	m	18,84000	251,00	4 728,84
		1,5*3+1,1+2,25*3+1,67*2+1,65+1,5		18,84000		
228	978011141	Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 30 %	m2	633,41000	35,10	22 232,69
		227,88+405,53		633,41000		
229	978013141	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 %	m2	1 495,67250	28,10	42 028,40
		2.NP :				
		1 :				
		(16,1*2+5,65*2)*5,5-1,5*1,58*6-1,25*2		222,53000		
		0,2*(1*2*6)+0,5*(1,5*6+1,58*12)		16,38000		
		2 :				
		(6,1*5+6,75*2+7*2+3,95*2+9,5*2+5,8*2)*3,5-1,45*2,65*6-1,25*2*2-1,5*1,3		307,74500		
		0,7*(2,65*12+1,45*6)+0,3*(1,25+2*2)+0,1*(1+2*2)+0,4*(6+2,5*4+1,3*4)		38,90500		
		4 :				
		(2,3*2+1,4*2)*3,5-0,6*2		24,70000		
		5 :				
		(1,7*2+2*2)*3,5-1,25*2-0,6*2-1,15*2,4		19,44000		
		6 :				
		(10,6*2+6,2*2)*3,5-1,5*2,4-1,2*2,4-0,8*2,4-1,25*3*2-0,6*2*2-1,5*1,55*3		92,32500		
		0,2*(1*6)+0,3*(1,5*3+1,55*6+0,85*2+2,1*4)		8,37000		
		8 :				
		(7,75*2+4,8*2)*3,5-1,25*2-1,5*1,6*4		75,75000		
		0,3*(1,25+2,1*2)+0,5*(1,5*2+1,6*4)+0,2*1,4		6,61500		
		9 :				
		(2,35*2+3*2)*3,5-1,25*2-1,5*1,6*4		25,35000		
		0,5*(1,5+1,6*2)*4+0,2*1*8		11,00000		
		7 :				
		(2,35*2+3*2)*3,5-0,6*2-1,2*1,5		34,45000		
		0,2*(1,2+1,5*5)		1,74000		
		10 :				
		(2,35*2+1,5*2)*3,5-0,6*2+0,1*(1+2*2)		26,25000		
		3 :				
		(4,2*2+3,3*2+3*2)*3,5-0,8*2,4-1,25*2,4-1,2*1,5*2		64,98000		
		0,5*(1,2*2+1,5*4)		4,20000		
		Mezisoučet		980,73000		
		1.NP :				
		2 :				
		(2,25+5,02*2+4,33)*3,5-1,25*2		55,67000		
		0,35*(1,25+2*2)		1,83750		
		9 :				
		(9,82*2+5,6*2-4,9)*3,5-1,35*2		88,09000		
		10 :				

Položkový rozpočet

S:	2017041993	Stav.úpr. a obnova st.exp. v Měst.muzeu Veselí n.M
O:	01	Stavební úpravy
R:	D.1.1	Stavebně architektonické a konstr.řešení_20.11.201 aktual.14.5.2021

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		(5,7*2+3,78*2-4,9)*3,5-0,8*2		47,61000		
		1 :				
		(7,6*2+10,6*2)*3,5-1,35*2-0,8*2*2-0,9*2-1*2,3		117,40000		
		5 :				
		(2,63*2+0,97*2)*1,5		10,80000		
		4 :				
		(1,72+1,1)*1,5		4,23000		
		3 :				
		(2,91)*1,5		4,36500		
		8 :				
		(13*2+4,6*2)*3,5-2,8*2,7		115,64000		
		12 :				
		(4,3*2+3,3+0,9+2,9*2)*3,5		65,10000		
		Mezisoučet		510,74250		
		3.NP :				
		1,4*3		4,20000		
		Mezisoučet		4,20000		
230	978057321	Odsekání obkladů z umělého kamene stupnic	m	47,35000	177,50	8 404,63
		1,35*18+1,5+1,65+0,3		27,75000		
		1,4*14		19,60000		
231	978057331	Odsekání obkladů z umělého kamene podstupnic	m	47,35000	123,50	5 847,73
		1,35*18+1,5+1,65+0,3		27,75000		
		1,4*14		19,60000		
232	978059521	Odsekání vnitřních obkladů stěn do 2 m2	m2	18,48080	185,50	3 428,19
		kamenné obklady :				
		1.01 :				
		(1,719+2,2+2,7)*3,2		21,18080		
		-1,35*2		-2,70000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				17 150,48
233	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	14,65853	1 170,00	17 150,48
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				72 520,95
234	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	62,60442	234,50	14 680,74
235	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	876,46189	16,00	14 023,39
236	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	62,60442	331,00	20 722,06
237	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	62,60442	36,90	2 310,10
238	979087212	Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	62,60442	132,00	8 263,78
239	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	62,60442	200,00	12 520,88
Díl: M22		Montáž sdělovací a zabezp. techniky				5 000,00
240	22000001VL	D+M bezdrátového ovladače signalizačního systému O	kus	2,00000	2 500,00	5 000,00
Díl: M24		Montáže vzduchotechnických zařízení				8 400,00
241	VZT1	Odvětr.WC OSPO+ženy VZT tr.d=100mm, diag.potr.vent lamelami	sb	1,00000	4 200,00	4 200,00
242	VZT2	Odvětr.WC muži VZT tr.d=100mm, diag.potr.vent 100m	sb	1,00000	4 200,00	4 200,00
Díl: M44		Montáže stabilních hasicích zařízení				2 365,00
243	44000001VL	PHP práškový 21A D+M	kus	2,00000	620,00	1 240,00
244	44000002VL	D+M požárních a bezpečnostních tabulek	kus	25,00000	45,00	1 125,00

Položkový rozpočet

S:	2017041993	Stav.úpr. a obnova st.exp. v Měst.muzeu Veselí n.M
O:	01	Stavební úpravy
R:	D.1.1	Stavebně architektonické a konstr.řešení_20.11.201 aktual.14.5.2021

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Celkem						4 899 115,66

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2017041993	Stav.úpr. a obnova st.exp. v Měst.muzeu Veselí n.M
O:	01	Stavební úpravy
R:	D.1.1.A	Vnitřní vybavení - výstavní prostor_aktual.14.5.2021

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 7671		Interierové vybavení				336 500,00
1	K500	Kubusová prachotěs.vitrína K500 500/1000/2150mm A	kus	7,00000	18 500,00	129 500,00
2	K1000	Kubusová prachotěs.vitrína K1000 1000/1000/2150mm zb.sokl	kus	5,00000	21 000,00	105 000,00
3	VIT-P	Pultová prachotěsná vitrína typ P,1000/500/1000mm	kus	6,00000	17 000,00	102 000,00

Celkem						336 500,00
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2017041993	Stav.úpr. a obnova st.exp. v Měst.muzeu Veselí n.M
O:	01	Stavební úpravy
R:	D.1.1.B	Vnitřní vybavení - depozitář_aktual.14.5.2021

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 7671		Interierové vybavení				81 900,00
1	ORS	Ocelová regálová skříň 2106/600mm, výška 2000mm D+	kus	7,00000	4 200,00	29 400,00
2	R-A	Regál A délka 1900mm D+M	kus	1,00000	4 200,00	4 200,00
3	R-B	Regál B délka 9150mm D+M	kus	1,00000	4 200,00	4 200,00
4	R-C	Regál C délka 3700mm D+M	kus	1,00000	4 200,00	4 200,00
5	R-D	Regál D délka 2800mm D+M	kus	1,00000	3 500,00	3 500,00
6	R-E	Regál E délka 9150mm D+M	kus	1,00000	3 500,00	3 500,00
7	R-F	Regál F délka 7350mm D+M	kus	1,00000	3 500,00	3 500,00
8	R-G	Regál G délka 2800mm D+M	kus	1,00000	2 200,00	2 200,00
9	R-H	Regál H délka 2800mm D+M	kus	1,00000	1 800,00	1 800,00
10	R-I	Regál I délka 1900mm D+M	kus	1,00000	2 100,00	2 100,00
11	R-J	Regál J délka 10050mm D+M	kus	1,00000	2 000,00	2 000,00
12	R-K	Regál K délka 7350mm D+M	kus	1,00000	3 200,00	3 200,00
13	R-L	Regál L délka 1000mm D+M	kus	1,00000	3 500,00	3 500,00
14	S1	Stůl 1700/700mm výška 840mm D+M	kus	2,00000	4 200,00	8 400,00
15	ŽK1	Židle kancelářská	kus	2,00000	3 100,00	6 200,00

Celkem	81 900,00
---------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2017041993	Stav.úpr. a obnova st.exp. v Měst.muzeu Veselí n.M
O:	01	Stavební úpravy
R:	D.1.3.1.a	Zdravotechnika aktual.14.5.2021

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						3 945,50
1	139601102	Ruční výkop jam, rýh a šachet v homině tř. 3	m3	1,80000	1 321,00	2 377,80
2	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	1,30000	613,00	796,90
3	583312004	Kamenivo těžené frakce 0/4 B Jihomor. kraj	T	2,35000	328,00	770,80
Díl: 27 Základy						215,60
4	273311114	Beton základ. desek prostý z cem. portlad. B 12,5 podbetonování patních kolen 0,015 m3	m3	0,08000	2 695,00	215,60
Díl: 4 Vodovodné konstrukce						1 931,75
5	411387531	Zabetonování otvorů 0,25 m2 ve stropech a klenbách	kus	2,00000	424,00	848,00
6	451572111	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	0,85000	1 275,00	1 083,75
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						2 910,60
7	612403399	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou	m2	2,10000	408,00	856,80
8	612423521	Omítka rýh stěn MV o šířce do 15 cm, hladká	m2	2,10000	978,00	2 053,80
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy						690,00
9	941955001	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	6,00000	115,00	690,00
Díl: 97 Prorážení otvorů						3 949,25
10	972054241	Vybourání otv. stropy ŽB pl. 0,09 m2, tl. 15 cm	kus	2,00000	323,50	647,00
11	974031132	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 7 cm	m	15,00000	113,00	1 695,00
12	974031142	Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 7 cm	m	10,00000	103,50	1 035,00
13	974031143	Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 10 cm	m	3,00000	122,50	367,50
14	974031153	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 10 cm	m	1,50000	136,50	204,75
Díl: 721 Vnitřní kanalizace						15 051,40
15	721110806	Demontáž potrubí z kameninových trub DN 200	m	10,00000	116,00	1 160,00
16	721110916	Oprava - propojení dosavadního potrubí DN 125	kus	3,00000	719,00	2 157,00
17	721171803	Demontáž potrubí z PVC do D 75 mm	m	7,00000	12,30	86,10
18	721171808	Demontáž potrubí z PVC do D 114 mm	m	1,00000	32,90	32,90
19	725989101	Montáž dvířek kovových i z PH	kus	1,00000	186,50	186,50
20	721176102	Potrubí HT přípojovací D 40 x 1,8 mm	m	1,50000	251,00	376,50
21	721176103	Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm	m	1,50000	279,00	418,50
22	721176105	Potrubí HT přípojovací D 110 x 2,7 mm	m	1,00000	875,00	875,00
23	721176114	Potrubí HT odpadní svislé D 75 x 1,9 mm	m	1,50000	638,00	957,00
24	721176222	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 110 x 3,2 mm	m	7,00000	707,00	4 949,00
25	721176223	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 125 x 3,2 mm	m	3,50000	837,00	2 929,50
26	721194104	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	3,00000	79,20	237,60
27	721194109	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	2,00000	130,50	261,00
28	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	10,50000	24,90	261,45
29	721290123	Zkouška těsnosti kanalizace vzduchem DN 300	m	5,50000	29,70	163,35
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						481,50
30	342263410	Osazení revizních dvířek do SDK přiček, do 0,25 m2	kus	1,00000	481,50	481,50
Díl: 721 Vnitřní kanalizace						279,75
31	28349012	Dvířka revizní plná SI 2030 rozměr 200x300 mm	kus	1,00000	274,50	274,50
32	998721201	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	3,00000	1,75	5,25
Díl: 722 Vnitřní vodovod						21 492,45
33	722130233	Potrubí z trub.závit.pozink.svařovan. 11343, DN 25	m	12,00000	859,00	10 308,00
34	722130801	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25	m	14,00000	68,50	959,00
35	722131914	Oprava-potrubí závitové,vsazení odbočky DN 32	soubor	1,00000	1 429,00	1 429,00
36	722172331	Potrubí z PP-R 80 PN 20, D 20 mm	m	10,00000	342,50	3 425,00
37	722172332	Potrubí z PP-R 80 PN 20, D 25 mm	m	1,50000	417,50	626,25

Položkový rozpočet

S:	2017041993	Stav.úpr. a obnova st.exp. v Měst.muzeu Veselí n.M
O:	01	Stavební úpravy
R:	D.1.3.1.a	Zdravotechnika aktual.14.5.2021

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
38	722181211	Izolace návleková PRO tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 35 mm	m	12,00000	73,40	880,80
39	722181212	Izolace návleková PRO tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 22 mm	m	10,00000	215,00	2 150,00
40	722181212	Izolace návleková PRO tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 25 mm	m	1,50000	76,60	114,90
41	722190401	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	7,00000	228,50	1 599,50
Díl: 734 Armatury						395,50
42	734233121	Kohout kulový,vnitřní-vnitřní z.KK 51 DN 15	kus	1,00000	395,50	395,50
Díl: 722 Vnitřní vodovod						12 617,10
43	722235521	Filtr,vod.vnitřní-vnitřní z. DN 15	kus	1,00000	240,50	240,50
44	722237661	Klapka zpětná,2xvnitřní závit DN 15	kus	1,00000	348,50	348,50
45	722254201	Hydrantový systém, box s plnými dvěma průměr 25/20, stálotvará hadice	kus	1,00000	8 275,00	8 275,00
46	722290226	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50	m	12,00000	57,70	692,40
47	722290234	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	23,50000	33,00	775,50
48	722280106	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	11,50000	14,80	170,20
49	722202422	Kohout kul. nerozeb.s výpustí PP-R INSTAPLAST D 20	kus	2,00000	442,00	884,00
50	722202423	Kohout kul. nerozeb.s výpustí PP-R INSTAPLAST D 25	kus	1,00000	525,00	525,00
51	722131934	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 32	kus	1,00000	551,00	551,00
52	998722202	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	%	124,00000	1,25	155,00
Díl: 725 Zařizovací předměty						70 197,88
53	725110814	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	2,00000	184,00	368,00
54	725119305	Montáž klozetových mís kombinovaných	soubor	1,00000	1 236,00	1 236,00
55	725119306	Montáž klozetu závěsného	soubor	1,00000	797,00	797,00
56	725119401	Montáž předstěnových systémů pro zazdění	soubor	1,00000	967,00	967,00
57	725122817	Demontáž pisoárů bez nádrže + 1 záchodkem	soubor	2,00000	89,90	179,80
58	725122232	Pisoár s integrovaným zdrojem, aut.splachování, D+M	soubor	1,00000	12 110,00	12 110,00
59	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	2,00000	151,50	303,00
60	725017321	Umyvátko na šrouby 45 x 34 cm, bílé	soubor	2,00000	2 775,00	5 550,00
61	725530831	Demontáž, zásobník elektrický průtokový	soubor	2,00000	94,30	188,60
62	725810402	Ventil rohový bez přípoj. trubičky G 1/2 přípoj. umyv., dřezů a splach. nádržek	kus	4,00000	243,50	974,00
63	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	2,00000	86,00	172,00
64	725823121	Baterie umyvadlová stoján. ruční, vč. otvor.odpadu standardní	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00
65	725823121	Baterie umyvadlová stoján. ruční, vč. otvor.odpadu, s prodlouženou pákou	kus	1,00000	2 365,00	2 365,00
66	725860107	Uzávěrka zápachová umyvadlová T 1015,D 40	kus	1,00000	242,00	242,00
67	64233512	Klozet kombi hlub. splach., vodor. odpad bílý, boční napouštění	kus	1,00000	3 500,00	3 500,00
68	28696752	Tlačítko ovládací plastové bílá/chrom/bílá	kus	1,00000	1 200,00	1 200,00
69	55110051	Hadice FLEXI k baterii (8x12) l 50 cm	kus	5,00000	2 100,00	10 500,00
70	725860253	Sífon umyvadlový hranatý chromovaný	kus	1,00000	1 087,00	1 087,00
71	725539102	Montáž elektr.ohříváčů, ostatní typy do 80 l	soubor	2,00000	2 560,00	5 120,00
72	286967561	Modul-WC Kombifix ovládaní zepředu UP320, h=108 cm pro obezdění	kus	1,00000	8 500,00	8 500,00
73	54132294	Ohříváč vody el. zásobníkový tlakový TO 15 IN	kus	2,00000	4 325,00	8 650,00
74	55167399.A	Sedátko klozetové z PH bílé	kus	1,00000	520,00	520,00
75	551674021	Sedátko klozetové duroplastové bez poklopu pro WCI	kus	1,00000	540,00	540,00
76	642400531	Mísa klozetová závěsná hluboké splachování bílá	kus	1,00000	3 500,00	3 500,00
77	998725101	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	t	0,17673	727,00	128,48
Celkem						134 158,28

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2017041993	Stav.úpr. a obnova st.exp. v Měst.muzeu Veselí n.M
O:	01	Stavební úpravy
R:	D.1.3.1.a	Zdravotechnika aktual.14.5.2021

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem

Položkový rozpočet

S:	2017041993	Stav.úpr. a obnova st.exp. v Měst.muzeu Veselí n.M
O:	01	Stavební úpravy
R:	D.1.3.1.b	Vytápění aktual.14.5.2021

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 4		Vodorovné konstrukce	1 272,00			
1	411387531	Zabetonování otvorů 0,25 m2 ve stropěch a klenbách	kus	3,00000	424,00	1 272,00
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní	648,00			
2	612401291	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,25 m2	kus	3,00000	216,00	648,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy	690,00			
3	941955001	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	6,00000	115,00	690,00
Díl: 97		Prorážení otvorů	751,50			
4	972044251	Vybourání otv. strop duté tvár. 0,09 m2, nad 10 cm	kus	1,00000	104,50	104,50
5	972054241	Vybourání otv. stropy ŽB pl. 0,09 m2, tl. 15 cm	kus	2,00000	323,50	647,00
Díl: 731		Kotelny	5 922,00			
6	904	Hzs-zkoušky v rámci montaz.praci Topná zkouška	h	12,00000	493,50	5 922,00
Díl: 732		Strojovny	5 678,75			
7	732111314	Trubková hrdla rozděl. a sběr. bez přírub, DN 25	kus	2,00000	249,00	498,00
8	732429111	Montáž čerpadel oběhových spirálních, DN 25	soubor	1,00000	179,00	179,00
9	42640301	Čerpadlo elektronické závit. 25-60, 230V 0,7 m3/h, 4,0 m.v.	kus	1,00000	3 500,00	3 500,00
10	998732201	Přesun hmot pro strojovny, výšky do 6 m	%	55,00000	1,85	101,75
11	900	HZS Práce v tarifní třídě 6	h	4,00000	350,00	1 400,00
Díl: 733		Rozvod potrubí	96 318,20			
12	722182001	Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 25	m	69,00000	37,70	2 601,30
13	733113113	Příplatek za zhotovení přípojky DN 15	kus	26,00000	119,50	3 107,00
14	733113114	Příplatek za zhotovení přípojky DN 20	kus	2,00000	176,50	353,00
15	733191925	Navaření odbočky na rozdělovač a sběrač DN odbočky 25	kus	2,00000	345,00	690,00
16	733193810	Rozřezání konzol z úhel.L 50x50x5 mm	kus	16,00000	9,80	156,80
17	733163103	Potrubí z měděných trubek vytápění D 18 x 1,0 mm	m	45,00000	472,00	21 240,00
18	733163104	Potrubí z měděných trubek vytápění D 22 x 1,0 mm	m	62,00000	550,00	34 100,00
19	733163105	Potrubí z měděných trubek vytápění D 28 x 1,5 mm	m	7,00000	770,00	5 390,00
20	733163106	Potrubí z měděných trubek vytápění D 35 x 1,5 mm	m	3,00000	990,00	2 970,00
21	733190306	Tlaková zkouška Cu potrubí do D 35	m	114,00000	11,10	1 265,40
22	733160801	Demontáž potrubí z měděných trubek D 28 mm	m	111,00000	41,90	4 650,90
				111,00000		
23	733160804	Demontáž potrubí z měděných trubek D 54 mm	m	3,00000	53,60	160,80
24	283771484	Trubice izolační 22x20 mm s povrch úpravou hliníkovou fólií	m	62,00000	220,00	13 640,00
25	283771533	Trubice izolační 28x20 mm s povrch. úpravou hliníkovou fólií	m	7,00000	220,00	1 540,00
26	998733203	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 24 m	%	953,00000	1,00	953,00
27	900	HZS Práce v tarifní třídě 7	h	10,00000	350,00	3 500,00
Díl: 734		Armatury	27 248,71			
28	734200822	Demontáž armatur se 2závity do G 1	kus	26,00000	135,00	3 510,00
29	734209102	Montáž armatur závitových,s 1závitem, G 3/8 včetně ventilu odvzdušňovacího automatického	kus	2,00000	26,90	53,80
30	734209103	Montáž armatur závitových,s 1závitem, G 1/2	kus	3,00000	27,60	82,80
31	734209114	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 3/4	kus	4,00000	109,00	436,00
32	734209115	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1	kus	4,00000	122,00	488,00
33	734221602	Ventily termostat.bez hlavice RDV 80 přímé, G 1/2 V-exakt	kus	13,00000	680,00	8 840,00

Položkový rozpočet

S:	2017041993	Stav.úpr. a obnova st.exp. v Měst.muzeu Veselí n.M
O:	01	Stavební úpravy
R:	D.1.3.1.b	Vytápění aktual.14.5.2021

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
34	734261213	Šroubení V 4300 přímé, G 1/2	kus	13,00000	215,00	2 795,00
35	734413122	Teploměr TP 120 A, D 63 / dl.jímky 50 mm	kus	4,00000	441,50	1 766,00
36	734224812	Ventil vyvažovací,přímý,měř.vent. DN 20	kus	1,00000	1 856,00	1 856,00
37	551100151	Kohout kulový voda s filtrem 3/4"	kus	1,00000	450,00	450,00
38	551100152	Kohout kulový voda, s filtrem 1"	kus	1,00000	460,00	460,00
39	551100161	Kohout kulový vypouštěcí 1/2"	kus	3,00000	460,00	1 380,00
40	55113525.A	Kohout kulový PN 42, 3/4" páčka	kus	1,00000	1 020,00	1 020,00
41	55113526.A	Kohout kulový PN 35, 1" páčka	kus	2,00000	1 020,00	2 040,00
42	551135732	Klapka zpětná 3/4"	kus	1,00000	980,00	980,00
43	551135733	Klapka zpětná 1"	kus	1,00000	980,00	980,00
44	998734203	Přesun hmot pro armatury, výšky do 24 m	%	271,00000	0,41	111,11
Díl: 735		Otopná tělesa				156 934,60
45	735121810	Demontáž otopných těles ocelových článkových	m2	38,00000	37,70	1 432,60
46	735156645	Otopná tělesa panelová Klasik 22 500/ 900	kus	3,00000	5 795,00	17 385,00
47	735156647	Otopná tělesa panelová Klasik 22 500/1200	kus	4,00000	6 970,00	27 880,00
48	735156649	Otopná tělesa panelová Klasik 22 500/1600	kus	2,00000	8 555,00	17 110,00
49	735156786	Otopná tělesa panelová Klasik 33 900/1000 včetně stojánkových konzol	kus	4,00000	13 660,00	54 640,00
50	735156920	Tlakové zkoušky otopných těles deskových 20-22	kus	9,00000	220,00	1 980,00
51	735156930	Tlakové zkoušky otopných těles deskových 33	kus	4,00000	220,00	880,00
52	735159111	Montáž panelových těles do délky 1600 mm	kus	13,00000	471,50	6 129,50
53	735161812	Demontáž otopných těles trubk.AI-lamel.2660 mm	kus	3,00000	171,50	514,50
54	735161812	Demontáž otopných těles trubk.AI-lamel.2660 mm	kus	6,00000	171,50	1 029,00
55	735191910	Napuštění vody do otopného systému - bez kotle voda s ochranným přípravkem	m2	250,00000	14,30	3 575,00
56	735191910	Napuštění vody do otopného systému - bez kotle voda s ochranným přípravkem	m2	250,00000	14,30	3 575,00
57	735494811	Vypuštění vody z otopných těles a potr. voda s čidčícím přípravkem	m2	250,00000	23,90	5 975,00
58	735494811	Vypuštění vody z otopných těles a potr. voda s čidčícím přípravkem	m2	250,00000	23,90	5 975,00
59	735191903	Propláchnutí otopných těles ocel., nebo AI	m2	250,00000	12,00	3 000,00
60	M501X	Čistící přípravek otopných soustav	litr	10,00000	215,00	2 150,00
61	M501F	Ochranný přípravek otopných soustav s dlouhodobým účinkem	litr	10,00000	215,00	2 150,00
62	998735201	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	%	1 554,00000	1,00	1 554,00
Díl: 783		Nátěry				230,00
63	783424240	Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+1x +1x email	m	4,00000	57,50	230,00
Celkem						295 693,76

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2017041993	Stav.úpr. a obnova st.exp. v Měst.muzeu Veselí n.M
O:	01	Stavební úpravy
R:	D.1.3.1.b	Vytápění aktual.14.5.2021

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Položkový rozpočet

S:	2017041993	Stav.úpr. a obnova st.exp. v Měst.muzeu Veselí n.M
O:	01	Stavební úpravy
R:	D.1.3.2	Elektroinstalace aktual.14.5.2021

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21		Elektromontáže				887 933,10
1	2101	demontážní práce	hod	70,00000	400,00	28 000,00
2	34800004D	Svítlidlo nástěnné, ozdobné sklo, LED zdroj 12W, IP	kus	7,00000	1 500,00	10 500,00
3	34800005E	reflektor LED Kanlux TRAKO COB 11, 4000K	kus	35,00000	1 300,00	45 500,00
4	34800006F	reflektor LED Kanlux DORTO COB-20, 4000K	kus	4,00000	1 800,00	7 200,00
5	34800007G	Svítlidlo podhledové LED, kruhové 300mm, 230V/24W,m	kus	23,00000	950,00	21 850,00
6	34800008H	Svítlidlo zářivkové, přisazené, stmívatelné, asymet	kus	20,00000	3 000,00	60 000,00
7	34800009I	Svítlidlo podhledové LED, kruhové 200mm, 230V/14W,m	kus	10,00000	1 500,00	15 000,00
8	34800010L	Svítlidlo venkovní, nástěnné, LED 1x12W, IP54	kus	12,00000	1 500,00	18 000,00
9	2110	komplexní zkoušky a předání rozvodů uživateli	hod	10,00000	400,00	4 000,00
10	2112212	PPV	hod	20,00000	400,00	8 000,00
11	34800002B	Svítlidlo podhledové vestavné, LED 14W, IP20, vč. t	kus	5,00000	1 200,00	6 000,00
12	34800003C	Svítlidlo zářivkové, 2x54W, EP, mřížka Al parabol.,	kus	29,00000	1 200,00	34 800,00
13	RS1	Rozvaděč RS1 (v.č.03)	kus	1,00000	21 000,00	21 000,00
14	RS-A	Rozvaděč RS-A (v.č.04)	kus	1,00000	10 000,00	10 000,00
15	RS-B	Rozvaděč RS-B (v.č.05)	kus	1,00000	10 000,00	10 000,00
16	RS-C	Rozvaděč RS-C (v.č.06)	kus	1,00000	10 000,00	10 000,00
17	OR	Osušovač rukou (dle výběru investora)	kus	2,00000	2 000,00	4 000,00
18	ZPP	Zdroj pro pisoáry	kus	1,00000	2 500,00	2 500,00
19	905	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj. Revize	h	20,00000	400,00	8 000,00
20	905	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj. Uprava stavajicoho rozvadece	h	25,00000	400,00	10 000,00
21	34800011K	svítlidlo nouzové akumulátorové, 230V/6W, IP65	kus	19,00000	1 100,00	20 900,00
22	34800001A	Svítlidlo zářivkové, 1x36W, EP, PMMA kryt, IP20	kus	2,00000	1 100,00	2 200,00
23	2102	vytýčení kabelových tras	hod	10,00000	400,00	4 000,00
24	2103	osazení rozvaděčů	hod	180,00000	400,00	72 000,00
25	2104	ukončení a zapojení vodičů v rozvaděčích	hod	15,00000	400,00	6 000,00
26	2105	označení obvodů v rozvaděčích	hod	30,00000	400,00	12 000,00
27	2106	zapojení ventilátorů	hod	8,00000	400,00	3 200,00
28	2107	zapojení ventilátorů	hod	2,00000	400,00	800,00
29	2108	kompletace vypínačů, zásuvek, ovladačů, krabic	hod	110,00000	400,00	44 000,00
30	2109	osazení a zapojení svítidel	hod	90,00000	400,00	36 000,00
31	2111	nepředvídané montážní práce	hod	25,00000	400,00	10 000,00
32	900	HZS zednické připomoci Práce v tarifní třídě 4	h	180,00000	320,00	57 600,00
33	34111030	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 1,5 mm2	m	1 620,00000	42,00	68 040,00
34	34111030	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 1,5 mm2	m	136,00000	42,00	5 712,00
35	34111036	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 2,5 mm2	m	1 230,00000	49,00	60 270,00
36	34111080	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 4 x16 mm2	m	15,00000	217,00	3 255,00
37	34111090	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 1,5 mm2	m	185,00000	55,00	10 175,00
38	34111098	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 4 mm2	m	59,00000	75,00	4 425,00
39	34111100	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 6 mm2	m	10,00000	130,00	1 300,00
40	34111101	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 10 mm2	m	25,00000	175,00	4 375,00
41	34142156	Vodič silový pevné uložení CYA 4,00 mm2	m	20,00000	18,00	360,00
42	34142158	Vodič silový pevné uložení CYA 10 mm2	m	20,00000	40,00	800,00
43	34142160	Vodič silový pevné uložení CYA 25 mm2	m	16,00000	100,00	1 600,00

Položkový rozpočet

S:	2017041993	Stav.úpr. a obnova st.exp. v Měst.muzeu Veselí n.M
O:	01	Stavební úpravy
R:	D.1.3.2	Elektroinstalace aktual.14.5.2021

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
44	34143808	Šňůra lehká s Cu jádrem CYSY H05 VV-F 3 x 1,50 mm ²	m	25,00000	16,50	412,50
45	34333	kříž. přepínač, 250V/10A, řaz.7, IP20	kus	1,00000	250,00	250,00
46	3450001	krabice OBO, IP54	kus	50,00000	85,00	4 250,00
47	345009	Lišta proudová Tear Kanlux	m	40,00000	800,00	32 000,00
48	34522	stř. přepínač, 250V/10A, řaz.6, IP20	kus	12,00000	250,00	3 000,00
49	345238	zásuvková skříň 400V/32A/16A, 230V/16A, IP54	kus	1,00000	3 500,00	3 500,00
50	34531505	Čidlo pohybu nástěnné Kanlux ALER JQ-30-W bílé	kus	11,00000	400,00	4 400,00
51	34532	Spínač 1.pól., 250V/10A, řaz.1, IP20	kus	42,00000	230,00	9 660,00
52	34536	zásuvka domovní, 250V/16A, IP20	kus	146,00000	250,00	36 500,00
53	345361	tlačítko instalační, 250V/10A, řaz. 1/0, IP20	kus	4,00000	230,00	920,00
54	345363	tlačítko instalační, 250V/10A, řaz. 1/0So, IP20	kus	8,00000	230,00	1 840,00
55	34538	vypínač 1.pól., 250V/10A, řaz.1, IP44	kus	3,00000	650,00	1 950,00
56	34561402	Svorka WAGO	kus	260,00000	45,00	11 700,00
57	34571511	Krabice přístrojová kruhová KP 68/2 d 74x30 mm	kus	30,00000	6,50	195,00
58	34571518	Krabice univerzální z PH KU 68- 1901	kus	236,00000	7,40	1 746,40
59	34571523	Krabice přístrojová odbočná kruhová z PH KO 97/5	kus	20,00000	33,30	666,00
60	345715546	Víčko zaslepovací ZV 97 pro řadu krabic KO, KR	kus	20,00000	10,70	214,00
61	345715553	Víčko krabice z PVC V 68 S	kus	35,00000	8,50	297,50
62	345715820	Krabice lištová s víčkem LK 80/2	kus	15,00000	38,70	580,50
63	354404070000	Svorka na potrubí	kus	4,00000	43,00	172,00
64	35443118	Pásek měděný páska Cu	m	4,00000	55,30	221,20
65	58541231	Sádra stavební šedá G - 2 - BII bal. 1 kg	t	0,15000	10 640,00	1 596,00
66	PM	podružný materiál	p	1,00000	8 500,00	8 500,00

Celkem	887 933,10
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2017041993	Stav.úpr. a obnova st.exp. v Měst.muzeu Veselí n.M
O:	01	Stavební úpravy
R:	D.1.3.4.	Vzduchotechnika_aktual.14-5.2021

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M24		Montáže vzduchotechnických zařízení				363 742,50
1	1.1	Klimatizační zařízení viz. popis v technické zprávě Hladina akustického tlaku při chodu kondenzátoru 3	kus	1,00000	250 000,00	250 000,00
2	1.11	Propojení vnější a vnitřní jednotky klimatizačního	m	12,00000	850,00	10 200,00
3	1.12	Chladivo R 410A	kg	15,00000	810,00	12 150,00
4	1.13	Odvod kondenzátu plast potrubí DN 50 odolné do te	m	25,00000	910,00	22 750,00
5	1.14	Zprovoznění klimatizačního zařízení	sada	1,00000	12 000,00	12 000,00
6	1.15	Montážní materiál	kg	25,00000	85,00	2 125,00
7	2.1	Ventilátor radiální do kruh potrubí CK 125 C 200 m	kus	1,00000	3 200,00	3 200,00
8	2.10	VZt potrubí pro přívod vzduchu spiro do průměru 16	bm	14,00000	320,00	4 480,00
9	2.1a	Tlumič hluku MAA 160-1500	kus	2,00000	2 100,00	4 200,00
10	2.2	Regulátor průtoku Trox RN 125	kus	2,00000	1 200,00	2 400,00
11	2.20	Tepelná izolace potrubí pro přívod vzduchu	m2	10,00000	250,00	2 500,00
12	2.21	Šikmý nasávací /výfukový/ kus d = 160 mm dodá stavba	ks	2,00000	1 300,00	2 600,00
13	2.22	Střešní průchod šikmý pro d = 160 mm dodá stavba	ks	2,00000	1 500,00	3 000,00
14	2.3	Přetlaková klapka potrubí d = 160 Al, nebo plast	kus	1,00000	2 300,00	2 300,00
15	D	Doprava	sada	1,00000	6 200,00	6 200,00
16	KČ	Kompletační činnost	sada	1,00000	3 200,00	3 200,00
17	KZ	Kompletační zkoušky	sada	1,00000	2 100,00	2 100,00
18	P	Přesun	kg	733,50000	25,00	18 337,50

Celkem	363 742,50
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2017041993	Stav.úpr. a obnova st.exp. v Měst.muzeu Veselí n.M
O:	01	Stavební úpravy
R:	D.1.4.4.	Elektroinstalace - Depozitář_aktual.14.5.2021

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 21-M		Elektromontáže				240 268,30
1	210010031	Montáž trubek pancéřových kovových ohebných D 13,5	m	40,00000	45,00	1 800,00
2	345711060	trubka elektroinstalační pancéřová pevná z PH L3m	m	40,00000	120,00	4 800,00
3	210010301	Montáž krabic přístrojových zapuštěných plastových	kus	16,00000	69,70	1 115,20
4	345715110	krabice přístrojová instalační KP 68/2	kus	16,00000	6,50	104,00
5	210010321	Montáž rozvodek zapuštěných plastových kruhových K	kus	27,00000	192,50	5 197,50
6	345715210	krabice univerzální z PH KU 68/2-1903	kus	27,00000	55,60	1 501,20
7	210010351	Montáž rozvodek nástěnných plastových čtyřhranných	kus	2,00000	333,00	666,00
8	345640150	rozvodka 6455-12 4 mm ² 380 V	kus	2,00000	139,00	278,00
9	210020651	Montáž se zhotovením konstrukce pro upevnění příst	kus	47,00000	153,50	7 214,50
10	154110800	profil ocel L rovnoramenný 11343.0 4900820 20x20x2	t	0,14100	95 000,00	13 395,00
11	210020652	Montáž se zhotovením konstrukce pro upevnění příst	kus	1,00000	222,50	222,50
12	154110850	profil ocel L rovnoramenný 11343.0 4900830 20x20x3	t	0,00500	95 000,00	475,00
13	210100001	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včet	kus	21,00000	24,90	522,90
14	210100002	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včet	kus	20,00000	29,60	592,00
15	210100003	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včet	kus	8,00000	40,50	324,00
16	210100348	Ukončení kabelů a vodičů koncovkou ucpávkovou do 4	kus	4,00000	105,00	420,00
17	210100350	Ukončení kabelů a vodičů koncovkou ucpávkovou do 4	kus	7,00000	105,00	735,00
18	210100351	Ukončení kabelů a vodičů koncovkou ucpávkovou do 4	kus	2,00000	114,50	229,00
19	210110021	Montáž vypínačů nástěnných 1-jednopolových prostře	kus	2,00000	192,50	385,00
20	345355430	spínač jednapólový 10A 3553-01629 do vlhka z plast	kus	2,00000	350,00	700,00
21	210110023	Montáž přepínačů nástěnných 5-sériových - demontá	kus	2,00000	203,00	406,00
22	210110036	Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové připoj	kus	2,00000	210,00	420,00
23	358111320	Vypínač sériový č.5	kus	2,00000	350,00	700,00
24	210110071	Montáž spínačů soumrakových/pohybových šroubové př	kus	4,00000	340,00	1 360,00
25	358110750	Pohybový spínač se soumrakem 10A/250V - obyč. pros	kus	4,00000	850,00	3 400,00
26	210111041	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připoje	kus	10,00000	229,00	2 290,00
27	345513650	zásuvka polozapuštěná 10/16A 5514-2235 čtvercové v	kus	10,00000	121,50	1 215,00
28	210120102	Montáž pojistkových patron nožových	kus	3,00000	7,70	23,10
29	358252340	pojistka nízkoztrátová PHN00 63A provedení normáln	kus	3,00000	650,00	1 950,00
30	210120465	Montáž jističů třípólových nn do 63 A bez krytu	kus	1,00000	240,00	240,00
31	358116870	Jistič 3-LSN-50A	kus	1,00000	420,00	420,00
32	210190001	Montáž rozvodnic běžných oceloplechových nebo plas	kus	1,00000	493,50	493,50
33	357116460	rozvaděč plastový RS3	kus	1,00000	2 500,00	2 500,00

Položkový rozpočet

S:	2017041993	Stav.úpr. a obnova st.exp. v Měst.muzeu Veselí n.M
O:	01	Stavební úpravy
R:	D.1.4.4.	Elektroinstalace - Depozitář_aktual.14.5.2021

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
34	210192721	Zhotovení a uchycení šroubováním tabulek výstražný	kus	2,00000	36,40	72,80
35	735345100	tabulka bezpečnostní s tiskem 2 barvy A4 210x297 m	kus	2,00000	16,50	33,00
36	210200040	Montáž svítidel žárovkových zdroje nouzové - 1x DZ	kus	3,00000	1 500,00	4 500,00
37	348182100	svítidlo nouzové nástěnné plastové IP20, 1xDZ 11W	kus	3,00000	1 200,00	3 600,00
38	210201070	Demontáž a opětovná montáž svítidel zářivkových st	kus	4,00000	354,50	1 418,00
39	210201073	Montáž svítidel zářivkových stropních přisazených	kus	28,00000	810,00	22 680,00
40	348144100	svítidlo stropní na nosnou konstrukci zářivkové 2x	kus	28,00000	810,00	22 680,00
41	210203003	Montáž svítidel žárovkových stropních a nástěnných	kus	20,00000	141,50	2 830,00
42	348121000	svítidlo nástěnné žárovkové 2x DZ18W s krytem	kus	20,00000	1 100,00	22 000,00
43	210220102	Montáž hromosvodného vedení svodových vodičů s pod	m	80,00000	268,50	21 480,00
44	354410720	drát průměr 8 mm FeZn	kg	32,00000	45,00	1 440,00
45	210220201	Montáž tyčí jímacích délky do 3 m na střešní hřebe	kus	3,00000	875,00	2 625,00
46	354410050	tyč jímací JV1,5 se závitem do dřeva 1500 mm FeZn	kus	3,00000	1 200,00	3 600,00
47	210220301	Montáž svorek hromosvodných typu SS, SR 03 se 2 šr	kus	2,00000	120,50	241,00
48	354418850	svorka spojovací SS pro lano D8-10 mm	kus	2,00000	13,00	26,00
49	210220302	Montáž svorek hromosvodných typu ST, SJ, SK, SZ, S	kus	8,00000	173,50	1 388,00
50	354418750	svorka křížová SK pro vodič D6-10 mm	kus	4,00000	20,50	82,00
51	354419250	svorka zkušební SZ pro lano D6-12 mm FeZn	kus	2,00000	42,20	84,40
52	354419050	svorka připojovací SOc k připojení okapových žlabů	kus	2,00000	28,10	56,20
53	210220362	Montáž tyčí zemnicích délky do 4,5 m	kus	4,00000	923,00	3 692,00
54	354420900	tyč zemnicí ZT 2,0 2m, FeZn	kus	10,00000	486,50	4 865,00
55	210220372	Montáž ochranných prvků - úhelníků nebo trubek do	kus	2,00000	429,50	859,00
56	354418300	úhelník ochranný OU 1.7 na ochranu svodu 1,7 m	kus	2,00000	187,00	374,00
57	210280002	Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková	kus	1,00000	350,00	350,00
58	210810005	Montáž měděných kabelů CYKY, NYM, NYY, YSLY 750 V	m	160,00000	25,10	4 016,00
59	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2	m	160,00000	17,70	2 832,00
60	210810006	Montáž měděných kabelů CYKY, NYM, NYY, YSLY 750 V	m	70,00000	25,10	1 757,00
61	341110360	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2	m	70,00000	28,70	2 009,00
62	210810012	Kabel CYKY 5x6	m	20,00000	28,60	572,00
63	341111000	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x6 mm2	m	20,00000	103,50	2 070,00
64	210810015	Montáž měděných kabelů CYKY, NYM, NYY, YSLY 750 V	m	20,00000	25,10	502,00
65	341110900	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x1,5 mm2	m	20,00000	26,70	534,00
66	341110940	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x4 mm2	m	20,00000	43,40	868,00
67	210810016	Montáž měděných kabelů CYKY, NYM, NYY, YSLY 750 V	m	20,00000	25,10	502,00
68	210810054	Montáž měděných kabelů CYKY, NYM, NYY, YSLY 750 V	m	15,00000	68,70	1 030,50
69	341110800	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x16 mm2	m	15,00000	217,00	3 255,00
70	HZS1	Demontáž původního hromosvodu	hod	70,00000	300,00	21 000,00
71	HZS1	Demontáž původního hromosvodu	hod	45,00000	300,00	13 500,00
72	HZS2	Úpravy a dozbavení rozváděče RE+RS - neoceněné ce	hod	25,00000	350,00	8 750,00

Položkový rozpočet

S:	2017041993	Stav.úpr. a obnova st.exp. v Měst.muzeu Veselí n.M
O:	01	Stavební úpravy
R:	D.1.4.4.	Elektroinstalace - Depozitář_aktual.14.5.2021

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: O01		Ostatní				36 000,00
73	HZS2221	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	45,00000	400,00	18 000,00
74	HZS4211	Hodinová zúčtovací sazba revizní technik	hod	40,00000	450,00	18 000,00

Celkem						276 268,30
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2017041993	Stav.úpr. a obnova st.exp. v Měst.muzeu Veselí n.M
O:	02	VRN A ORN
R:	D.2.1.	VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY_aktual.14.5.2021

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: VN		Vedlejší náklady				11 388,40
1	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	3 388,00	3 388,00
2	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00
3	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	5 000,40	5 000,40
Díl: ON		Ostatní náklady				18 300,00
4	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
5	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,00000	1 800,00	1 800,00
6	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
7	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00

Celkem	29 688,40
---------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání